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会社概要

会社名 Atlas Technologies株式会社（アトラス テクノロジーズ）
事業内容 Fintech領域のコンサルティングおよびプロジェクト実行支援
設立 2018年1月（決算期：12月）
本社所在地 東京都千代田区霞が関三丁目2番5号
拠点 日本（東京）・シンガポール
代表者 山本 浩司

Japan Singapore
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独立系Fintechコンサルティング会社として、戦略立案から実行までを支援
当社は、決済（ペイメント）関連分野を中心としたFintech領域のコンサルティングやプロジェクト実行支援サービスを提供しています。
事業の上流フェーズからクライアントと共創しながら戦略を立案し、その後のプロジェクト実行段階においても共に課題解決を推進します。

クライアント

サービス
提供

報酬

国内

海外

事業内容（1/2）

ビジネス
パートナー※

※ 当社のコンサルタントと共に、プロジェクト実行支援フェーズ以降の一部業務を担ってもらうエンジニアなどが所属する大手SIer企業

Consulting
コンサルティング

Project Implementation Support
プロジェクト実行支援

事業の上流フェーズから
クライアントと共創しながら戦略を立案

• 独立系であることによる中立性を活かしなが
ら、決済関連分野を中心としたFintech領域
で蓄積した知見を活用して、国内の大手通信
キャリアなどをはじめとして全社戦略や事業
戦略などを立案

• リーディングカンパニーとの先進的プロジェ
クトを通じて獲得したナレッジを活用して、
高付加価値なサービスを提供

• 国内案件のみならずクロスボーダー案件にも
柔軟に対応

プロジェクト実行段階においても
クライアント企業の現場で共に課題を解決

• プロジェクトに最適なシステム・オペレー
ション等を構築するためのパートナー選定
を支援するとともに、クライアント企業の
既存システム・業務運用とも効果的な統合
を実現することで、プロジェクトを通して
全体最適を実現

• クライアント企業の固有のニーズに合わせ
てデザインしたアウトソーシング・
ソリューションを提供。コスト削減だけで
なく、事業の効率と生産性の両面で改善

サービス
提供

報酬

当社が戦略策定
や事業企画など
の上流フェーズ
を主導したのち、
必要に応じて、
ビジネスパート
ナーと協業。
プロジェクト実
行段階における
要件定義以降の
業務の一部を再
委託し、ビジネ
スパートナーの
エンジニアなど
と業務を推進

必要に応じて
再委託して

協業
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戦略策定・
事業企画

要件定義
（業務・システム）

設計・開発・テスト

業務構築

システム運用・保守

業務運用

全社・事業戦略

新規事業戦略

海外進出戦略

アライアンス戦略

PMO（Project Management Office）

要件定義・外部設計

テスト計画・運用設計・各種テスト

研修・トレーニング

システム運用

戦略立案支援 全体管理支援 計画・設計・テスト支援 運用・改善支援レビュー支援

業務運用

戦略立案から事業構築、
サービスイン後の事業

運営までの主なプロセス

コンサルティング プロジェクト実行支援

Fintech領域で蓄積したノウハウ・ナレッジ

サービス
イン

Fintech領域の課題に一気通貫で並走するデジタルソリューション・パートナー
当社は、プロジェクトマネジメントに特化して、戦略立案から事業構築、サービスイン後の事業運営までを一気通貫でご支援することに
よって、クライアントのFintech事業における課題解決を行います。

事業内容（2/2）
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2023年12月期 第2四半期決算ハイライト
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2023年12月期 業績予想に対する進捗状況（売上高）

業績予想（上期）：1,648百万円 業績予想（下期）：1,858百万円

736百万円

売上高

3,506百万円（予想）

※ 進捗率については小数点第二位を四捨五入しているため、四半期の進捗率の合計が100％とならない場合があります

2,806百万円

2,188百万円

1,249百万円

579百万円

27百万円

FY2023/Q2の売上高は、通期予想の20.3%にあたる712百万円

712百万円
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2023年12月期 業績予想に対する進捗状況（営業利益）

営業利益

743百万円（予想）

627百万円

472百万円

300百万円

196百万円

14百万円

FY2023/Q2の営業利益については、Q2の採用費及び退去済みオフィスに係る減価償却費の影響
により、8.0%の59百万円

業績予想（上期）：341百万円 業績予想（下期）：402百万円

127百万円

※ 進捗率については小数点第二位を四捨五入しているため、四半期の進捗率の合計が100％とならない場合があります

59百万円



上期累計 達成率
（単位：百万円） 実績 増減額 増減率 実績 増減額 増減率 （FY2023/上期） （対前回業績予想）

売上高 712 701 12 1.7% 737 △24 △3.3% 1,449 41.3%
売上原価 497 449 48 10.6% 490 7 1.4% 987 ー
売上総利益 215 251 △36 △14.3% 246 △31 △12.6% 462 ー
(売上総利益率) 30.2% 35.9% ー △5.6pt 33.4% ー △3.2pt 31.9% ー
販売費及び一般管理費 156 107 49 46.2% 119 37 31.2% 275 ー
営業利益 59 144 △85 △59.0% 127 △68 △53.5% 187 25.1%
(営業利益率) 8.3% 20.6% ー △12.3pt 17.3% ー △9.0pt 12.9% ー
経常利益 65 150 △85 △56.8% 125 △60 △48.2% 190 25.6%
(経常利益率) 9.1% 21.4% ー △12.3pt 17.0% ー △7.9pt 13.1% ー
当期純利益 40 98 △58 △58.9% 80 △39 △49.4% 120 26.9%
(当期純利益率) 5.7% 14.0% ー △8.4pt 10.8% ー △5.2pt 8.3% ー

前年同期（FY2022/Q2） 直前四半期（FY2023/Q1）
FY2023/Q2
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2023年12月期 第2四半期決算サマリ

• 売上高は【712百万円】。前年同期比では【1.7%増収】となる一方、新規プロジェクト開始・獲得遅延等により直前四半期比では【3.3%減収】
• 売上総利益は【215百万円】。コンサルタント人件費増により、前年同期比【14.3%減益】、直前四半期比【12.6%減益】
• 営業利益は【59百万円】。Q2における採用費及び退去済みオフィスに係る固定資産の減価償却費の影響により、前年同期比【59.0%減益】、

直前四半期比【53.5%減益】
• 四半期純利益は【40百万円】。前年同期比では【58.9%減益】、直前四半期比では【49.4%減益】


→貼り付け用





P.1_第2四半期決算サマリ

																																		前回データ ゼンカイ

								FY2023/Q2		前年同期（FY2022/Q2） ゼンネンドウキ						直前四半期（FY2023/Q1） チョクゼン シハンキ						上期累計 カミキルイケイ		達成率 タッセイリツ				上期業績予想 カミキ ギョウセキ ヨソウ		通期業績予想 ツウキ ギョウセキヨソウ						FY2023/1Q		前年同期（FY2022/1Q） ゼンネンドウキ						直前四半期（FY2022/4Q） チョクゼン シハンキ						業績予想 ギョウセキヨソウ		進捗率 シンチョクリツ

						（単位：百万円） タンイ ヒャクマンエン				実績 ジッセキ		増減額 ゾウゲンガク		増減率 ゾウゲンリツ		実績 ジッセキ		増減額 ゾウゲンガク		増減率 ゾウゲンリツ		（FY2023/上期） カミキ		（対前回業績予想）										（単位：百万円） タンイ ヒャクマンエン				実績 ジッセキ		増減額 ゾウゲンガク		増減率 ゾウゲンリツ		実績 ジッセキ		増減額 ゾウゲンガク		増減率 ゾウゲンリツ		（FY2023/上期） カミキ		（FY2023/上期） カミキ

						売上高		712		701		11626895		1.7%		737		-24335000		△3.3%		1,449		41.3%				1,648		3,507				売上高		737		743		-6		-0.9%		697		40		5.7%		1,648		44.7%

						売上原価 ウリアゲ ゲンカ		497		449		47551412		10.6%		490		6635896		1.4%		987		ー										売上原価 ウリアゲ ゲンカ		490		420		70		16.7%		453		37		8.2%

						売上総利益 ウリアゲソウリエキ		215		251		-35924517		△14.3%		246		-30970896		△12.6%		462		ー										売上総利益 ウリアゲソウリエキ		246		323		-76		-23.7%		243		3		1.2%

						(売上総利益率) ウリアゲソウリエキリツ		30.2%		35.9%		ー		△5.6pt		33.4%		ー		△3.2pt		31.9%		ー										(売上総利益率) ウリアゲソウリエキリツ		33.4%		43.4%				△10.0pt		34.9%		7.4%		△1.5pt

						販売費及び一般管理費 ハンバイヒ オヨ イッパンカンリヒ		156		107		49364952		46.2%		119		37156361		31.2%		275		ー										販売費及び一般管理費 ハンバイヒ オヨ イッパンカンリヒ		119		80		39		48.5%		119		0		0.3%

						営業利益 エイギョウリエキ		59		144		-85289469		△59.0%		127		-68127257		△53.5%		187		25.1%				342		743				営業利益 エイギョウリエキ		127		243		-115		-47.5%		125		3		2.1%		342		37.2%

						(営業利益率) エイギョウリエキリツ		8.3%		20.6%		ー		△12.3pt		17.3%		ー		△9.0pt		12.9%		ー										(営業利益率) エイギョウリエキリツ		17.3%		32.6%				△15.4pt		17.9%		6.6%		△0.6pt		20.7%

						経常利益 ケイジョウリエキ		65		150		-85203974		△56.8%		125		-60435956		△48.2%		190		25.6%				342		743				経常利益 ケイジョウリエキ		2		240		-238		-99.2%		110		-108		-98.2%		342		0.6%

						(経常利益率) ケイジョウリエキリツ		9.1%		21.4%		ー		△12.3pt		17.0%		ー		△7.9pt		13.1%		ー										(経常利益率) ケイジョウリエキリツ		0.3%		32.4%				△32.1pt		15.8%		-270.7%		△15.5pt		20.7%

						当期純利益 トウキジュンリエキ		40		98		-57910883		△58.9%		80		-39435506		△49.4%		120		26.9%				215		447				当期純利益 トウキジュンリエキ		2		158		-155		-98.5%		75		-72		-96.8%

						(当期純利益率) トウキジュンリエキリツ		5.7%		14.0%		ー		△8.4pt		10.8%		ー		△5.2pt		8.3%		ー										(当期純利益率) トウキジュンリエキリツ		0.3%		21.2%				△20.9pt		10.7%		-181.1%		△10.4pt

																						↑累計金額 ルイケイキンガク

																								↑累計金額に対通期予想の達成率を算出、開示以外は対象外 ルイケイ キンガク タイ ツウキ ヨソウ タッセイリツ サンシュツ カイジイガイ タイショウガイ

														11626895						-24335000

														47551412						6635896

						短信の表示と合わせる タンシン ヒョウジ ア								-35924517						-30970896

						短信はQ累計 タンシン ルイケイ

														49364952						37156361

														-85289469						-68127257



														-85203974						-60435956



														-57910883						-39435506









P.2_売上高進捗

								1Q		2Q		3Q		4Q

						FY2018		4,208,760		5,778,000		6,561,000		10,773,000		27,320,760

						FY2019		75,040,800		112,425,760		185,836,600		205,934,000		579,237,160

						FY2020		227,870,000		294,642,568		343,281,701		382,950,596		1,248,744,865

						FY2021		501,738,290		492,120,000		566,125,191		627,874,640		2,187,858,121

						FY2022		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605

						FY2023		736,724,000		712,389,000		1,028,753,500		1,028,753,500		3,506,620,000

								1Q		2Q		3Q		4Q

						FY2018		15.4%		21.1%		24.0%		39.4%		100.0%

						FY2019		13.0%		19.4%		32.1%		35.6%		100.0%

						FY2020		18.2%		23.6%		27.5%		30.7%		100.0%

						FY2021		22.9%		22.5%		25.9%		28.7%		100.0%

						FY2022		26.5%		25.0%		23.7%		24.8%		100.0%

						FY2023		21.0%		20.3%		29.3%		29.3%		100.0%



1Q	

FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.15404988733841957	0.1295510805971081	0.18247922885352566	0.22932853149118804	0.26478678820437379	0.2100951913808739	2Q	

FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.21148752816539509	0.19409279611826008	0.23595097466126516	0.22493231863456836	0.24971072318662596	0.20315546024376752	3Q	

FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.24014705301023836	0.32082989979441234	0.27490139148640264	0.25875772545124737	0.23722198004155018	0.29337467418767932	4Q	

FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.39431553148594695	0.35552622349021945	0.30666840499880654	0.28698142442299623	0.24828050856745007	0.29337467418767932	







P.3_営業利益進捗

								1Q		2Q		3Q		4Q

						FY2018		2,927,186		3,038,503		3,626,663		5,086,888		14,679,240

						FY2019		25,562,806		41,835,413		66,977,581		62,408,452		196,784,252

						FY2020		86,437,133		92,826,244		71,691,619		49,216,316		300,171,312

						FY2021		152,333,466		96,176,192		111,678,573		112,495,603		472,683,834

						FY2022		242,604,171		144,491,668		116,121,807		124,707,152		627,924,798

						FY2023		127,329,456		59,202,199		278,321,101		278,321,101		743,173,858

										341,957,235				401,216,623		743,173,858

								1Q		2Q		3Q		4Q

						FY2018		19.9%		20.7%		24.7%		34.7%		100.0%

						FY2019		13.0%		21.3%		34.0%		31.7%		100.0%

						FY2020		28.8%		30.9%		23.9%		16.4%		100.0%

						FY2021		32.2%		20.3%		23.6%		23.8%		100.0%

						FY2022		38.6%		23.0%		18.5%		19.9%		100.0%

						FY2023		17.1%		8.0%		37.5%		37.5%		100.0%



1Q	

FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.19940991495472518	0.12990270176700927	0.28795934036494469	0.32227348397110617	0.38635864003574516	0.17133199003653096	2Q	

FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.20699320945771035	0.21259533003687714	0.30924422251250977	0.20346833354998978	0.23010982917097661	7.9661304523351795E-2	3Q	

FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.24706067889073277	0.34036047254431723	0.23883567860742136	0.23626484547808757	0.18492948099813697	0.37450335272005864	4Q	

FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.34653619669683172	0.31714149565179639	0.16396075851512418	0.23799333700081649	0.19860204979514123	0.37450335272005864	





P.4_四半期業績推移

								FY2018								FY2019								FY2020								FY2021								FY2022								FY2023

								1Q		2Q		3Q		4Q		1Q		2Q		3Q		4Q		1Q		2Q		3Q		4Q		1Q		2Q		3Q		4Q		1Q		2Q		3Q		4Q		1Q		2Q		3Q		4Q

						売上高 ウリアゲダカ		4,209		5,778		6,561		10,773		75,041		112,426		185,837		205,934		227,870		294,643		343,282		382,951		501,738		492,120		566,125		627,875		743,070		700,762		665,715		696,749		736,724		712,389

						売上総利益 ウリアゲソウリエキ		4,209		5,778		6,561		10,773		46,154		55,558		82,815		83,573		112,122		138,781		134,763		140,461		210,980		163,518		191,630		236,424		322,811		251,385		223,024		243,455		246,431		215,460

						売上総利益率 ウリアゲソウリエキリツ		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		61.5%		49.4%		44.6%		40.6%		49.2%		47.1%		39.3%		36.7%		42.0%		33.2%		33.8%		37.7%		43.4%		35.9%		33.5%		34.9%		33.4%		30.2%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

						販管費 ハンカンヒ		1,282		2,739		2,934		5,686		20,591		13,723		15,837		21,165		25,685		45,955		63,072		91,244		58,647		67,342		79,951		123,928		80,207		106,893		106,903		118,748		119,102		156,258

						営業利益 エイギョウリエキ		2,927		3,039		3,627		5,087		25,563		41,835		66,978		62,408		86,437		92,826		71,692		49,216		152,333		96,176		111,679		112,496		242,604		144,492		116,122		124,707		127,329		59,202		0		0

						営業利益率 エイギョウリエキリツ		69.5%		52.6%		55.3%		47.2%		34.1%		37.2%		36.0%		30.3%		37.9%		31.5%		20.9%		12.9%		30.4%		19.5%		19.7%		17.9%		32.6%		20.6%		17.4%		17.9%		17.3%		8.3%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

						販管費率 ハンカンヒリツ		30.5%		47.4%		44.7%		52.8%		27.4%		12.2%		8.5%		10.3%		11.3%		15.6%		18.4%		23.8%		11.7%		13.7%		14.1%		19.7%		10.8%		15.3%		16.1%		17.0%		16.2%		21.9%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

								FY2019								FY2020								FY2021								FY2022								FY2023

								Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2		Q3		Q4		Q1		Q2

						売上高 ウリアゲダカ		75,041		112,426		185,837		205,934		227,870		294,643		343,282		382,951		501,738		492,120		566,125		627,875		743,070		700,762		665,715		696,749		736,724

						売上高 ウリアゲダカ		75		112		186		206		228		295		343		383		502		492		566		628		743		701		666		697		737		712

						売上総利益率 ウリアゲソウリエキリツ		61.5%		49.4%		44.6%		40.6%		49.2%		47.1%		39.3%		36.7%		42.0%		33.2%		33.8%		37.7%		43.4%		35.9%		33.5%		34.9%		33.4%		30.2%

						販管費 ハンカンヒ		20,591		13,723		15,837		21,165		25,685		45,955		63,072		91,244		58,647		67,342		79,951		123,928		80,207		106,893		106,903		118,748		119,102

						営業利益 エイギョウリエキ		26		42		67		62		86		93		72		49		152		96		112		112		243		144		116		125		127		59

						営業利益率 エイギョウリエキリツ		34.1%		37.2%		36.0%		30.3%		37.9%		31.5%		20.9%		12.9%		30.4%		19.5%		19.7%		17.9%		32.6%		20.6%		17.4%		17.9%		17.3%		8.3%

						販管費率 ハンカンヒリツ		27.4%		12.2%		8.5%		10.3%		11.3%		15.6%		18.4%		23.8%		11.7%		13.7%		14.1%		19.7%		10.8%		15.3%		16.1%		17.0%		16.2%		21.9%



売上高	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	4208760	5778000	6561000	10773000	75040800	112425760	185836600	205934000	227870000	294642568	343281701	382950596	501738290	492120000	566125191	627874640	743070000	700762105	665715000	696748500	736724000	売上総利益	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	4208760	5778000	6561000	10773000	46153915	55558087	82814853	83573213	112121638	138780770	134763490	140460599	210980080	163517736	191629780	236423962	322811297	251384681	223024418	243455244	246431060	販管費	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	1281574	2739497	2934337	5686112	20591109	13722674	15837272	21164761	25684505	45954526	63071871	91244283	58646614	67341544	79951207	123928359	80207126	106893013	106902611	118748092	119101604	営業利益	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	2927186	3038503	3626663	5086888	25562806	41835413	66977581	62408452	86437133	92826244	71691619	49216316	152333466	96176192	111678573	112495603	242604171	144491668	116121807	124707152	127329456	売上総利益率	

1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	1	1	1	1	0.6150509456189166	0.49417577430652904	0.44563263103177736	0.40582523041362767	0.49204212050730678	0.471013984645966	0.39257405683852631	0.36678516881065254	0.42049826414483932	0.33227207998049257	0.33849364601053411	0.37654644245545577	0.43442918836717942	0.35873041536685263	0.33501486071366876	0.34941624416844813	0.33449576775020223	営業利益率	

1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.69549843659415123	0.52587452405676705	0.55276070720926684	0.47218861969739162	0.34065209859169943	0.3721159011955979	0.36041114075483516	0.30305074441325863	0.3793265151182692	0.31504695546910927	0.20884194756422511	0.12851870845501961	0.30361140266970654	0.19543239860196701	0.19726833353366888	0.1791688911022111	0.32648898623279099	0.20619218272369338	0.1744317117685496	0.17898445708889218	0.17283196420912036	販管費率	

1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	2Q	3Q	4Q	1Q	FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.30450156340584877	0.47412547594323295	0.4472392927907331	0.52781138030260832	0.27439884702721717	0.12205987311093117	8.5221490276942216E-2	0.10277448600036905	0.1127156053890376	0.15596702917685676	0.18373210927430123	0.23826646035563293	0.11688686147513279	0.13683968137852556	0.14122531247686521	0.19737755135324467	0.10794020213438842	0.15253823264315927	0.16058314894511916	0.17043178707955597	0.16166380354108187	









売上高	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	売上高	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	75040800	112425760	185836600	205934000	227870000	294642568	343281701	382950596	501738290	492120000	566125191	627874640	743070000	700762105	665715000	696748500	736724000	712389000	販管費	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	営業利益	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	25562806	41835413	66977581	62408452	86437133	92826244	71691619	49216316	152333466	96176192	111678573	112495603	242604171	144491668	116121807	124707152	127329456	59202199	売上総利益率	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.6150509456189166	0.49417577430652904	0.44563263103177736	0.40582523041362767	0.49204212050730678	0.471013984645966	0.39257405683852631	0.36678516881065254	0.42049826414483932	0.33227207998049257	0.33849364601053411	0.37654644245545577	0.43442918836717942	0.35873041536685263	0.33501486071366876	0.34941624416844813	0.33449576775020223	0.30244734828864567	営業利益率	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.34065209859169943	0.3721159011955979	0.36041114075483516	0.30305074441325863	0.3793265151182692	0.31504695546910927	0.20884194756422511	0.12851870845501961	0.30361140266970654	0.19543239860196701	0.19726833353366888	0.1791688911022111	0.32648898623279099	0.20619218272369338	0.1744317117685496	0.17898445708889218	0.17283196420912036	8.3103752303867684E-2	販管費率	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.27439884702721717	0.12205987311093117	8.5221490276942216E-2	0.10277448600036905	0.1127156053890376	0.15596702917685676	0.18373210927430123	0.23826646035563293	0.11688686147513279	0.13683968137852556	0.14122531247686521	0.19737755135324467	0.10794020213438842	0.15253823264315927	0.16058314894511916	0.17043178707955597	0.16166380354108187	0.21934359598477798	











P.6_クライアント数推移_クライアント別売上高



						※6か月以上売上が上がっているものを既存とする ゲツイジョウ ウリアゲ ア キゾン						既存：6か月以上、中：3－6か月、新規：3か月未満 キゾン ゲツイジョウ チュウ ゲツ シンキ ゲツミマン

				No		企業名 キギョウメイ		カテゴリ		継続月数 ケイゾク ゲッスウ		FY19/Q1		FY19/Q2		FY19/Q3		FY19/Q4		FY2019		FY20/Q1		FY20/Q2		FY20/Q3		FY20/Q4		FY2020		FY21/Q1		FY21/Q2		FY21/Q3		FY21/Q4		FY21/Q5		FY22/Q1		FY22/Q2		FY22/Q3		FY22/Q4		FY22/Q5		FY23/Q1		FY23/Q2

				1		株式会社インフキュリオン

Yu Arakawa: Yu Arakawa:
ドコモの再委託				18		既存 キゾン		既存 キゾン

				2		株式会社ブレンジ				15		既存 キゾン

				3		株式会社NTTドコモ				54		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				4		株式会社日立システムズ				12		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン

				5		マスターカードプリペイドマネージメントサービシーズジャパン株式会社				15				新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				6		SBペイメントサービス株式会社				51		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				7		トラベレックスジャパン株式会社				6						新規 シンキ		中 チュウ

				8		Red Dot Payment Pte Ltd.				6						新規 シンキ		中 チュウ														新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン

				9		株式会社ミニストリー				12												新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン

				10		三井物産株式会社				9																新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン						新規 シンキ

				11		auフィナンシャルサービス株式会社				30														新規 シンキ								新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				12		TIS株式会社				18																		新規 シンキ				中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				13		KDDIフィナンシャルサービス株式会社				3														新規 シンキ

				14		SBIビジネスサポート株式会社				6																		新規 シンキ				中 チュウ

				15		株式会社銀座マギー				6																新規 シンキ		中 チュウ

				16		フリーファイナンスラボ株式会社				3																						新規 シンキ

				17		GMOペイメントゲートウェイ株式会社				15																						新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				18		Coda Payments Pte Ltd.				9																						新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン

				19		Delivery Hero Japan 株式会社				9																								新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン

				20		株式会社リクルート				15																										新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン

				21		株式会社ジィ・シィ企画				18																										新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン

				22		株式会社ﾊﾟﾝ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌｨﾅﾝｼｬﾙｻｰﾋﾞｽ				6																												新規 シンキ				中 チュウ												既存 キゾン

				23		KDDI株式会社				6																																新規 シンキ				新規 シンキ		中 チュウ

				24		楽天カード株式会社				18																																新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				25		株式会社日本カードネットワーク				6																																新規 シンキ		中 チュウ

				26		株式会社UCS				3																																		新規 シンキ

				27		株式会社インテリジェントウェイブ				12																																		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				28		システム技研株式会社				6																																		新規 シンキ		中 チュウ

				29		アイフル株式会社				9																																				新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン

				30		株式会社エクサ				6																																				新規 シンキ		中 チュウ

				31		ライフカード株式会社				9																																				新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン

				32		株式会社ブラックホークネットワークジャパン				3																																						新規 シンキ

				33		株式会社アプラス				6																																						新規 シンキ				中 チュウ		中 チュウ

				34		株式会社オリエントコーポレーション				3																																										新規 シンキ		新規 シンキ

				35		株式会社ジェーシービー				2																																										新規 シンキ

				36		トヨタファイナンス株式会社				3																																												新規 シンキ

				37		三菱UFJニコス株式会社				3																																												新規 シンキ

				38		freee株式会社				3																																												新規 シンキ



												FY2019										FY2020										FY2021										FY2022										FY2023

												Q1		Q2		Q3		Q4		FY2019		Q1		Q2		Q3		Q4		FY2020		Q1		Q2		Q3		Q4		FY21/Q5		Q1		Q2		Q3		Q4		FY22/Q5		Q1		Q2		Q3		Q4

										既存クライアント キゾン		2		1		0		0				3		3		2		2				6		4		4		5				8		5		5		4				8		8

								※前年度売上なし マエ ネンド ウリアゲ		新規クライアント シンキ		3		4		6		6				1		3		3		5				4		4		6		6				3		5		7		8				2		4

												5		5		6		6		0		4		6		5		7		0		10		8		10		11		0		11		10		12		12		0		10		12



												FY2019										FY2020										FY2021										FY2022										FY2023

												Q1		Q2		Q3		Q4		FY2019		Q1		Q2		Q3		Q4		FY2020		Q1		Q2		Q3		Q4		FY21/Q5		Q1		Q2		Q3		Q4		FY22/Q5		Q1		Q2		Q3		Q4

										NTTドコモ		61,340		95,460		166,470		183,860		507,130		219,120		267,970		315,420		361,020		1,163,530		433,820		459,340		523,221		560,740		1,977,121		585,020		576,660		566,340		566,380		2,294,400		563,692		534,064

										その他クライアント タ		13,701		16,966		19,367		22,074		72,107		8,750		26,673		27,862		21,931		85,215		67,918		32,780		42,904		67,135		210,737		158,050		124,102		99,375		130,369		511,896		173,032		178,325

										NTTドコモ比率 ヒリツ		81.7%		84.9%		89.6%		89.3%		87.6%		96.2%		90.9%		91.9%		94.3%		93.2%		86.5%		93.3%		92.4%		89.3%		90.4%		78.7%		82.3%		85.1%		81.3%		81.8%		76.5%		75.0%

												75,040,800		112,425,760		185,836,600		205,934,000		579,237,160		227,870,000		294,642,568		343,281,701		382,950,596		1,248,744,865		501,738,290		492,120,000		566,125,191		627,874,640		2,187,858,121		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605		736,724,000		712,389,000

												FY19/Q1		FY19/Q2		FY19/Q3		FY19/Q4		FY2019		FY20/Q1		FY20/Q2		FY20/Q3		FY20/Q4		FY2020		FY21/Q1		FY21/Q2		FY21/Q3		FY21/Q4		FY21/Q5		FY22/Q1		FY22/Q2		FY22/Q3		FY22/Q4		FY22/Q5		FY23/Q1		FY23/Q2

										NTTドコモ		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1

										6か月以上 ゲツイジョウ		2		1		2		3		3		2		2		2		2		2		2		2		6		6		6		6		4		5		5		5		6		7

										3-6か月 ゲツ		0		2		1		2		2				1				2		2		2		4		1		2		2		1		2		2		4		4		1		3

										3か月未満 ゲツ ミマン		2		1		2		0		0		1		2		2		2		2		5		1		2		2		2		3		3		4		2		2		2		1

												4		4		5		5		5		3		5		4		6		6		9		7		9		10		10		10		9		11		11		11		9		11



												FY19/Q1		FY19/Q2		FY19/Q3		FY19/Q4		FY2019		FY20/Q1		FY20/Q2		FY20/Q3		FY20/Q4		FY2020		FY21/Q1		FY21/Q2		FY21/Q3		FY21/Q4		FY21/Q5		FY22/Q1		FY22/Q2		FY22/Q3		FY22/Q4		FY22/Q5		FY23/Q1		FY23/Q2

										NTTドコモ

										6か月以上 ゲツイジョウ		50.0%		25.0%		40.0%		60.0%		60.0%		66.7%		40.0%		50.0%		33.3%		33.3%		22.2%		28.6%		66.7%		60.0%		60.0%		60.0%		44.4%		45.5%		45.5%		45.5%		66.7%		63.6%

										3-6か月 ゲツ		0.0%		50.0%		20.0%		40.0%		40.0%		0.0%		20.0%		0.0%		33.3%		33.3%		22.2%		57.1%		11.1%		20.0%		20.0%		10.0%		22.2%		18.2%		36.4%		36.4%		11.1%		27.3%

										3か月未満 ゲツ ミマン		50.0%		25.0%		40.0%		0.0%		0.0%		33.3%		40.0%		50.0%		33.3%		33.3%		55.6%		14.3%		22.2%		20.0%		20.0%		30.0%		33.3%		36.4%		18.2%		18.2%		22.2%		9.1%

												FY19/Q1		FY19/Q2		FY19/Q3		FY19/Q4		FY2019		FY20/Q1		FY20/Q2		FY20/Q3		FY20/Q4		FY2020		FY21/Q1		FY21/Q2		FY21/Q3		FY21/Q4		FY21/Q5		FY22/Q1		FY22/Q2		FY22/Q3		FY22/Q4		FY22/Q5		FY23/Q1		FY23/Q2

										NTTドコモ		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000		1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		534,064,000

										6か月以上 ゲツイジョウ		1,325,000		600,000		178,092,600		201,068,000		381,085,600		227,070,000		274,870,000		341,417,186		376,081,240		1,219,438,426		439,161,290		475,580,000		561,060,991		613,930,000		2,089,732,281		730,720,000		682,082,105		620,620,000		648,658,500		2,682,080,605		710,834,000		697,639,000

										3-6か月 ゲツ		0		108,825,760		4,500,000		4,866,000		118,191,760		0		14,537,568		0		2,219,356		16,756,924		3,332,000		16,040,000		2,150,000		7,444,640		28,966,640		6,000,000		7,200,000		25,150,000		43,220,000		81,570,000		5,760,000		12,050,000

										3か月未満 ゲツ ミマン		73,715,800		3,000,000		3,244,000		0		79,959,800		800,000		5,235,000		1,864,515		4,650,000		12,549,515		59,245,000		500,000		2,914,200		6,500,000		69,159,200		6,350,000		11,480,000		19,945,000		4,870,000		42,645,000		20,130,000		2,700,000

												75,040,800		112,425,760		185,836,600		205,934,000		579,237,160		227,870,000		294,642,568		343,281,701		382,950,596		1,248,744,865		501,738,290		492,120,000		566,125,191		627,874,640		2,187,858,121		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605		736,724,000		712,389,000

												FY19/Q1		FY19/Q2		FY19/Q3		FY19/Q4		FY2019		FY20/Q1		FY20/Q2		FY20/Q3		FY20/Q4		FY2020		FY21/Q1		FY21/Q2		FY21/Q3		FY21/Q4		FY21/Q5		FY22/Q1		FY22/Q2		FY22/Q3		FY22/Q4		FY22/Q5		FY23/Q1		FY23/Q2

										NTTドコモ		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000		1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		534,064,000

										6か月以上 ゲツイジョウ		1,325,000		600,000		11,622,600		17,208,000		(126,044,400)		7,950,000		6,900,000		25,997,186		15,061,240		55,908,426		5,341,290		16,240,000		37,840,000		53,190,000		112,611,290		145,700,000		105,422,105		54,280,000		82,278,500		387,680,605		147,142,000		163,575,000

										3-6か月 ゲツ		0		13,365,760		4,500,000		4,866,000		22,731,760		0		14,537,568		0		2,219,356		16,756,924		3,332,000		16,040,000		2,150,000		7,444,640		28,966,640		6,000,000		7,200,000		25,150,000		43,220,000		81,570,000		5,760,000		12,050,000

										3か月未満 ゲツ ミマン		12,375,800		3,000,000		3,244,000		0		18,619,800		800,000		5,235,000		1,864,515		4,650,000		12,549,515		59,245,000		500,000		2,914,200		6,500,000		69,159,200		6,350,000		11,480,000		19,945,000		4,870,000		42,645,000		20,130,000		2,700,000

												13,700,800		16,965,760		19,366,600		22,074,000		72,107,160		8,750,000		26,672,568		27,861,701		21,930,596		85,214,865		67,918,290		32,780,000		42,904,200		67,134,640		210,737,130		158,050,000		124,102,105		99,375,000		130,368,500		511,895,605		173,032,000		178,325,000

												FY19/Q1		FY19/Q2		FY19/Q3		FY19/Q4		FY2019		FY20/Q1		FY20/Q2		FY20/Q3		FY20/Q4		FY2020		FY21/Q1		FY21/Q2		FY21/Q3		FY21/Q4		FY21/Q5		FY22/Q1		FY22/Q2		FY22/Q3		FY22/Q4		FY22/Q5		FY23/Q1		FY23/Q2

										NTTドコモ

										6か月以上 ゲツイジョウ		1.8%		0.5%		95.8%		97.6%		65.8%		99.6%		93.3%		99.5%		98.2%		97.7%		87.5%		96.6%		99.1%		97.8%		95.5%		98.3%		97.3%		93.2%		93.1%		95.6%		96.5%		97.9%

										3-6か月 ゲツ		0.0%		96.8%		2.4%		2.4%		20.4%		0.0%		4.9%		0.0%		0.6%		1.3%		0.7%		3.3%		0.4%		1.2%		1.3%		0.8%		1.0%		3.8%		6.2%		2.9%		0.8%		1.7%

										3か月未満 ゲツ ミマン		98.2%		2.7%		1.7%		0.0%		13.8%		0.4%		1.8%		0.5%		1.2%		1.0%		11.8%		0.1%		0.5%		1.0%		3.2%		0.9%		1.6%		3.0%		0.7%		1.5%		2.7%		0.4%

												FY19/Q1		FY19/Q2		FY19/Q3		FY19/Q4		FY2019		FY20/Q1		FY20/Q2		FY20/Q3		FY20/Q4		FY2020		FY21/Q1		FY21/Q2		FY21/Q3		FY21/Q4		FY21/Q5		FY22/Q1		FY22/Q2		FY22/Q3		FY22/Q4		FY22/Q5		FY23/Q1		FY23/Q2

										NTTドコモ

								客単価 キャクタンカ		6か月以上 ゲツイジョウ		662,500		600,000		5,811,300		5,736,000		(42,014,800)		3,975,000		3,450,000		12,998,593		7,530,620		27,954,213		2,670,645		8,120,000		6,306,667		8,865,000		18,768,548		24,283,333		26,355,526		10,856,000		16,455,700		77,536,121		24,523,667		23,367,857

										3-6か月 ゲツ				6,682,880		4,500,000		2,433,000		11,365,880				14,537,568				1,109,678		8,378,462		1,666,000		4,010,000		2,150,000		3,722,320		14,483,320		6,000,000		3,600,000		12,575,000		10,805,000		20,392,500		5,760,000		4,016,667

										3か月未満 ゲツ ミマン		6,187,900		3,000,000		1,622,000				ERROR:#DIV/0!		800,000		2,617,500		932,258		2,325,000		6,274,758		11,849,000		500,000		1,457,100		3,250,000		34,579,600		2,116,667		3,826,667		4,986,250		2,435,000		21,322,500		10,065,000		2,700,000

												FY19/Q1		FY19/Q2		FY19/Q3		FY19/Q4		FY2019		FY20/Q1		FY20/Q2		FY20/Q3		FY20/Q4		FY2020		FY21/Q1		FY21/Q2		FY21/Q3		FY21/Q4		FY21/Q5		FY22/Q1		FY22/Q2		FY22/Q3		FY22/Q4		FY22/Q5		FY23/Q1		FY23/Q2

										NTTドコモ		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000		1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		534,064,000

										6か月以上 ゲツイジョウ		1,325,000		600,000		11,622,600		17,208,000		(126,044,400)		7,950,000		6,900,000		25,997,186		15,061,240		55,908,426		5,341,290		16,240,000		37,840,000		53,190,000		112,611,290		145,700,000		105,422,105		54,280,000		82,278,500		387,680,605		147,142,000		163,575,000																								FY22/1Q

										3-6か月 ゲツ		0		13,365,760		4,500,000		4,866,000		22,731,760		0		14,537,568		0		2,219,356		16,756,924		3,332,000		16,040,000		2,150,000		7,444,640		28,966,640		6,000,000		7,200,000		25,150,000		43,220,000		81,570,000		5,760,000		12,050,000																						NTTドコモ		78.7%

										3か月未満 ゲツ ミマン		12,375,800		3,000,000		3,244,000		0		18,619,800		800,000		5,235,000		1,864,515		4,650,000		12,549,515		59,245,000		500,000		2,914,200		6,500,000		69,159,200		6,350,000		11,480,000		19,945,000		4,870,000		42,645,000		20,130,000		2,700,000																						6か月以上 ゲツイジョウ		19.6%

												75,040,800		112,425,760		185,836,600		205,934,000		422,437,160		227,870,000		294,642,568		343,281,701		382,950,596		1,248,744,865		501,738,290		492,120,000		566,125,191		627,874,640		2,187,858,121		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605		736,724,000		712,389,000																						3-6か月 ゲツ		0.8%

																																																																												3か月未満 ゲツ ミマン		0.9%

												FY19/Q1		FY19/Q2		FY19/Q3		FY19/Q4		FY2019		FY20/Q1		FY20/Q2		FY20/Q3		FY20/Q4		FY2020		FY21/Q1		FY21/Q2		FY21/Q3		FY21/Q4		FY21/Q5		FY22/Q1		FY22/Q2		FY22/Q3		FY22/Q4		FY22/Q5		FY23/Q1		FY23/Q2

										NTTドコモ		81.7%		84.9%		89.6%		89.3%		120.0%		96.2%		90.9%		91.9%		94.3%		93.2%		86.5%		93.3%		92.4%		89.3%		90.4%		78.7%		82.3%		85.1%		81.3%		81.8%		76.5%		75.0%																								FY22/4Q

										6か月以上 ゲツイジョウ		1.8%		0.5%		6.3%		8.4%		-29.8%		3.5%		2.3%		7.6%		3.9%		4.5%		1.1%		3.3%		6.7%		8.5%		5.1%		19.6%		15.0%		8.2%		11.8%		13.8%		20.0%		23.0%																						NTTドコモ		81.3%

										3-6か月 ゲツ		0.0%		11.9%		2.4%		2.4%		5.4%		0.0%		4.9%		0.0%		0.6%		1.3%		0.7%		3.3%		0.4%		1.2%		1.3%		0.8%		1.0%		3.8%		6.2%		2.9%		0.8%		1.7%																						6か月以上 ゲツイジョウ		11.8%

										3か月未満 ゲツ ミマン		16.5%		2.7%		1.7%		0.0%		4.4%		0.4%		1.8%		0.5%		1.2%		1.0%		11.8%		0.1%		0.5%		1.0%		3.2%		0.9%		1.6%		3.0%		0.7%		1.5%		2.7%		0.4%																						3-6か月 ゲツ		6.2%

																																																																												3か月未満 ゲツ ミマン		0.7%

												FY19/Q1		FY19/Q2		FY19/Q3		FY19/Q4		FY2019		FY20/Q1		FY20/Q2		FY20/Q3		FY20/Q4		FY2020		FY21/Q1		FY21/Q2		FY21/Q3		FY21/Q4		FY21/Q5		FY22/Q1		FY22/Q2		FY22/Q3		FY22/Q4		FY22/Q5		FY23/Q1		FY23/Q2

								客単価 キャクタンカ		NTTドコモ		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000		1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		534,064,000																								FY23/1Q

										6か月以上 ゲツイジョウ		662,500		600,000		5,811,300		5,736,000		(42,014,800)		3,975,000		3,450,000		12,998,593		7,530,620		27,954,213		2,670,645		8,120,000		6,306,667		8,865,000		18,768,548		24,283,333		26,355,526		10,856,000		16,455,700		77,536,121		24,523,667		23,367,857																						NTTドコモ		76.5%

										3-6か月 ゲツ				6,682,880		4,500,000		2,433,000		11,365,880				14,537,568				1,109,678		8,378,462		1,666,000		4,010,000		2,150,000		3,722,320		14,483,320		6,000,000		3,600,000		12,575,000		10,805,000		20,392,500		5,760,000		4,016,667																						6か月以上 ゲツイジョウ		20.0%

										3か月未満 ゲツ ミマン		6,187,900		3,000,000		1,622,000				ERROR:#DIV/0!		800,000		2,617,500		932,258		2,325,000		6,274,758		11,849,000		500,000		1,457,100		3,250,000		34,579,600		2,116,667		3,826,667		4,986,250		2,435,000		21,322,500		10,065,000		2,700,000																						3-6か月 ゲツ		0.8%

																																																																												3か月未満 ゲツ ミマン		2.7%



NTTドコモ	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	6か月以上	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	2	1	2	3	2	2	2	2	2	2	6	6	6	4	5	5	6	3-6か月	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	0	2	1	2	1	2	2	4	1	2	1	2	2	4	1	3か月未満	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	2	1	2	0	1	2	2	2	5	1	2	2	3	3	4	2	2	







NTTドコモ	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	61340000	95460000	166470000	183860000	219120000	267970000	315420000	361020000	433820000	459340000	523220991	560740000	585020000	576660000	566340000	566380000	563692000	534064000	その他クライアント	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	13700800	16965760	19366600	22074000	8750000	26672568	27861701	21930596	67918290	32780000	42904200	67134640	158050000	124102105	99375000	130368500	173032000	178325000	NTTドコモ比率	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	0.81742198910459374	0.84909365967372608	0.89578694401425774	0.8928103178688318	0.96160091280115856	0.90947483189190781	0.91883720886130194	0.94273257117479459	0.86463403062182076	0.93339023002519705	0.9242142892030395	0.89307636314153416	0.78730133096478128	0.82290408668716464	0.85072440909398162	0.81289016050985397	0.76513321135187673	0.74968030107146522	









既存クライアント	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	2	1	0	0	3	3	2	2	6	4	4	5	8	5	5	4	8	8	新規クライアント	

Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY2023	3	4	6	6	1	3	3	5	4	4	6	6	3	5	7	8	2	4	







売上×PJ期間



6か月以上	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	1325000	600000	178092600	201068000	227070000	274870000	341417186	376081240	439161290	475580000	561060991	613930000	730720000	682082105	620620000	648658500	710834000	3-6か月	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	0	108825760	4500000	4866000	0	14537568	0	2219356	3332000	16040000	2150000	7444640	6000000	7200000	25150000	43220000	5760000	3か月未満	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	73715800	3000000	3244000	0	800000	5235000	1864515	4650000	59245000	500000	2914200	6500000	6350000	11480000	19945000	4870000	20130000	







PJ期間割合（売上）



6か月以上	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	1.7657061225360069E-2	5.3368551833672282E-3	0.95832898363400965	0.97637107034292536	0.99648922631324877	0.93289303669115453	0.99456855697647573	0.98206203078999776	0.87527960044667907	0.96639031130618547	0.99105462876319872	0.97779072586846316	0.98337976233733027	0.97334330742670505	0.93226080229527652	0.93097939930979401	0.96485793865816782	3-6か月	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	0	0.96797886889979667	2.421482097713798E-2	2.3628929657074596E-2	0	4.9339673145938644E-2	0	5.7954107479702161E-3	6.6409123369874758E-3	3.2593676339104281E-2	3.7977465659181382E-3	1.1856889139526323E-2	8.0746093907707213E-3	1.0274528186708955E-2	3.7778929421749548E-2	6.2030991096500385E-2	7.8183960343357894E-3	3か月未満	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	0.98234293877463996	2.6684275916836142E-2	1.7456195388852357E-2	0	3.510773686751218E-3	1.7767290162906808E-2	5.431443023524286E-3	1.2142558462032006E-2	0.11807948721633343	1.0160123547102334E-3	5.1476246708830877E-3	1.0352384992010508E-2	8.5456282718990133E-3	1.6382164386585945E-2	2.9960268282973945E-2	6.9896095937056193E-3	2.7323665307496432E-2	







客単価推移



6か月以上	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	662500	600000	5811300	5736000	3975000	3450000	12998593	7530620	2670645	8120000	6306666.666666667	8865000	24283333.333333332	26355526.25	10856000	16455700	24523666.666666668	3-6か月	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	6682880	4500000	2433000	14537568	1109678	1666000	4010000	2150000	3722320	6000000	3600000	12575000	10805000	5760000	3か月未満	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	6187900	3000000	1622000	800000	2617500	932257.5	2325000	11849000	500000	1457100	3250000	2116666.6666666665	3826666.6666666665	4986250	2435000	10065000	







PJ期間割合（売上）



NTTドコモ	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	61340000	95460000	166470000	183860000	219120000	267970000	315420000	361020000	433820000	459340000	523220991	560740000	585020000	576660000	566340000	566380000	563692000	6か月以上	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	1325000	600000	11622600	17208000	7950000	6900000	25997186	15061240	5341290	16240000	37840000	53190000	145700000	105422105	54280000	82278500	147142000	3-6か月	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	0	13365760	4500000	4866000	0	14537568	0	2219356	3332000	16040000	2150000	7444640	6000000	7200000	25150000	43220000	5760000	3か月未満	FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	12375800	3000000	3244000	0	800000	5235000	1864515	4650000	59245000	500000	2914200	6500000	6350000	11480000	19945000	4870000	20130000	









FY22/1Q	NTTドコモ	6か月以上	3-6か月	3か月未満	0.78730133096478128	0.19607843137254902	8.0746093907707213E-3	8.5456282718990133E-3	





FY22/4Q	NTTドコモ	6か月以上	3-6か月	3か月未満	0.81289016050985397	0.11808923879994	6.2030991096500385E-2	6.9896095937056193E-3	





FY23/1Q	NTTドコモ	6か月以上	3-6か月	3か月未満	0.76513321135187673	0.19972472730629109	7.8183960343357894E-3	2.7323665307496432E-2	



既存クライアント	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	2	1	0	0	3	3	2	2	6	4	4	5	8	5	5	4	8	新規クライアント	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	3	4	6	6	1	3	3	5	4	4	6	6	3	5	7	8	2	







P.7_P.8_顧客単価推移_継続率



						※6か月以上売上が上がっているものを既存とする ゲツイジョウ ウリアゲ ア キゾン

				No		企業名 キギョウメイ		カテゴリ		継続月数 ケイゾク ゲッスウ		FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

				1		株式会社インフキュリオン

Yu Arakawa: Yu Arakawa:
ドコモの再委託				18		既存 キゾン		既存 キゾン

				2		株式会社ブレンジ				15		既存 キゾン

				3		株式会社NTTドコモ				54		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				4		株式会社日立システムズ				12		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン

				5		マスターカードプリペイドマネージメントサービシーズジャパン株式会社				15				新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				6		SBペイメントサービス株式会社				51		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				7		トラベレックスジャパン株式会社				6						新規 シンキ		中 チュウ

				8		Red Dot Payment Pte Ltd.				6						新規 シンキ		中 チュウ														新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン

				9		株式会社ミニストリー				12												新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン

				10		三井物産株式会社				9																新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン						新規 シンキ

				11		auフィナンシャルサービス株式会社				30														新規 シンキ								新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				12		TIS株式会社				18																		新規 シンキ				中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				13		KDDIフィナンシャルサービス株式会社				3														新規 シンキ

				14		SBIビジネスサポート株式会社				6																		新規 シンキ				中 チュウ

				15		株式会社銀座マギー				6																新規 シンキ		中 チュウ

				16		フリーファイナンスラボ株式会社				3																						新規 シンキ

				17		GMOペイメントゲートウェイ株式会社				15																						新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				18		Coda Payments Pte Ltd.				9																						新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン

				19		Delivery Hero Japan 株式会社				9																								新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン

				20		株式会社リクルート				15																										新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン

				21		株式会社ジィ・シィ企画				18																										新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン

				22		株式会社ﾊﾟﾝ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌｨﾅﾝｼｬﾙｻｰﾋﾞｽ				6																												新規 シンキ				中 チュウ												既存 キゾン

				23		KDDI株式会社				6																																新規 シンキ				新規 シンキ		中 チュウ

				24		楽天カード株式会社				18																																新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				25		株式会社日本カードネットワーク				6																																新規 シンキ		中 チュウ

				26		株式会社UCS				3																																		新規 シンキ

				27		株式会社インテリジェントウェイブ				12																																		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				28		システム技研株式会社				6																																		新規 シンキ		中 チュウ

				29		アイフル株式会社				9																																				新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン

				30		株式会社エクサ				6																																				新規 シンキ		中 チュウ

				31		ライフカード株式会社				9																																				新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン

				32		株式会社ブラックホークネットワークジャパン				3																																						新規 シンキ

				33		株式会社アプラス				6																																						新規 シンキ				中 チュウ		中 チュウ

				34		株式会社オリエントコーポレーション				3																																										新規 シンキ		新規 シンキ

				35		株式会社ジェーシービー				2																																										新規 シンキ

				36		トヨタファイナンス株式会社				3																																												新規 シンキ

				37		三菱UFJニコス株式会社				3																																												新規 シンキ

				38		freee株式会社				3																																												新規 シンキ

														1		2		3				4		5		6		7				8		9		10		11				12		13		14		15				16		17

												FY19/Q1		FY19/Q2		FY19/Q3		FY19/Q4		FY2019		FY20/Q1		FY20/Q2		FY20/Q3		FY20/Q4		FY2020		FY21/Q1		FY21/Q2		FY21/Q3		FY21/Q4		FY21/Q5		FY22/Q1		FY22/Q2		FY22/Q3		FY22/Q4		FY22/Q5		FY23/Q1		FY23/Q2

										顧客単価 コキャクタンカ		15,008		22,485		30,973		34,322		ERROR:#DIV/0!		56,968		49,107		68,656		54,707		ERROR:#DIV/0!		50,174		61,515		56,613		57,080		ERROR:#DIV/0!		67,552		70,076		55,476		58,062		ERROR:#DIV/0!		73,672		59,366

										クライアント数 スウ		5		5		6		6		0		4		6		5		7		0		10		8		10		11		0		11		10		12		12		0		10		12

										売上 ウリアゲ		75,040,800		112,425,760		185,836,600		205,934,000		579,237,160		227,870,000		294,642,568		343,281,701		382,950,596		1,248,744,865		501,738,290		492,120,000		566,125,191		627,874,640		2,187,858,121		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605		736,724,000		712,389,000

																																																				15.3%		12.2%







												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

								顧客数 コキャクスウ		NTTドコモ		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1

										6か月以上 ゲツイジョウ		2		1		2		3		3		2		2		2		2		2		2		2		6		6		6		6		4		5		5		5		6		7

										3-6か月 ゲツ		0		2		1		2		2				1				2		2		2		4		1		2		2		1		2		2		4		4		1		3

										3か月未満 ゲツ ミマン		2		1		2		0		0		1		2		2		2		2		5		1		2		2		2		3		3		4		2		2		2		1

										6か月以上 ゲツイジョウ		50.0%		25.0%		40.0%		60.0%		60.0%		66.7%		40.0%		50.0%		33.3%		33.3%		22.2%		28.6%		66.7%		60.0%		60.0%		60.0%		44.4%		45.5%		45.5%		45.5%		66.7%		66.7%

												4		4		5		5		5		3		5		4		6		6		9		7		9		10		10		10		9		11		11		11		9		11

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q				受注継続率 ジュチュウ ケイゾクリツ

										NTTドコモ																																																6か月以上 ゲツイジョウ		20

										6か月以上 ゲツイジョウ		50.0%		25.0%		40.0%		60.0%		60.0%		66.7%		40.0%		50.0%		33.3%		33.3%		22.2%		28.6%		66.7%		60.0%		60.0%		60.0%		44.4%		45.5%		45.5%		45.5%		66.7%		63.6%				3－6か月 ゲツ		9

										3-6か月 ゲツ		0.0%		50.0%		20.0%		40.0%		40.0%		0.0%		20.0%		0.0%		33.3%		33.3%		22.2%		57.1%		11.1%		20.0%		20.0%		10.0%		22.2%		18.2%		36.4%		36.4%		11.1%		27.3%				3か月未満 ゲツミマン		4

										3か月未満 ゲツ ミマン		50.0%		25.0%		40.0%		0.0%		0.0%		33.3%		40.0%		50.0%		33.3%		33.3%		55.6%		14.3%		22.2%		20.0%		20.0%		30.0%		33.3%		36.4%		18.2%		18.2%		22.2%		9.1%						33

																																																										6か月以上 ゲツイジョウ		60.6%

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q				3－6か月 ゲツ		27.3%

										NTTドコモ		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000		1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		534,064,000				3か月未満 ゲツミマン		12.1%

										6か月以上 ゲツイジョウ		1,325,000		600,000		178,092,600		201,068,000		381,085,600		227,070,000		274,870,000		341,417,186		376,081,240		1,219,438,426		439,161,290		475,580,000		561,060,991		613,930,000		2,089,732,281		730,720,000		682,082,105		620,620,000		648,658,500		2,682,080,605		710,834,000		697,639,000

										3-6か月 ゲツ		0		108,825,760		4,500,000		4,866,000		118,191,760		0		14,537,568		0		2,219,356		16,756,924		3,332,000		16,040,000		2,150,000		7,444,640		28,966,640		6,000,000		7,200,000		25,150,000		43,220,000		81,570,000		5,760,000		12,050,000

										3か月未満 ゲツ ミマン		73,715,800		3,000,000		3,244,000		0		79,959,800		800,000		5,235,000		1,864,515		4,650,000		12,549,515		59,245,000		500,000		2,914,200		6,500,000		69,159,200		6,350,000		11,480,000		19,945,000		4,870,000		42,645,000		20,130,000		2,700,000

												75,040,800		112,425,760		185,836,600		205,934,000		579,237,160		227,870,000		294,642,568		343,281,701		382,950,596		1,248,744,865		501,738,290		492,120,000		566,125,191		627,874,640		2,187,858,121		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605		736,724,000		712,389,000

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000		1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		563,692,000

										6か月以上 ゲツイジョウ		1,325,000		600,000		11,622,600		17,208,000		(126,044,400)		7,950,000		6,900,000		25,997,186		15,061,240		55,908,426		5,341,290		16,240,000		37,840,000		53,190,000		112,611,290		145,700,000		105,422,105		54,280,000		82,278,500		387,680,605		147,142,000		163,575,000

										3-6か月 ゲツ		0		13,365,760		4,500,000		4,866,000		22,731,760		0		14,537,568		0		2,219,356		16,756,924		3,332,000		16,040,000		2,150,000		7,444,640		28,966,640		6,000,000		7,200,000		25,150,000		43,220,000		81,570,000		5,760,000		12,050,000

										3か月未満 ゲツ ミマン		12,375,800		3,000,000		3,244,000		0		18,619,800		800,000		5,235,000		1,864,515		4,650,000		12,549,515		59,245,000		500,000		2,914,200		6,500,000		69,159,200		6,350,000		11,480,000		19,945,000		4,870,000		42,645,000		20,130,000		2,700,000

										ドコモ比率 ヒリツ		81.7%		84.9%		89.6%		89.3%		87.6%		96.2%		90.9%		91.9%		94.3%		93.2%		86.5%		93.3%		92.4%		89.3%		90.4%		78.7%		82.3%		85.1%		81.3%		81.8%		76.5%		79.1%

										6か月以上 ゲツイジョウ		1.8%		0.5%		6.3%		8.4%		-21.8%		3.5%		2.3%		7.6%		3.9%		4.5%		1.1%		3.3%		6.7%		8.5%		5.1%		19.6%		15.0%		8.2%		11.8%		13.8%		20.0%		23.0%

												13,700,800		16,965,760		19,366,600		22,074,000		72,107,160		8,750,000		26,672,568		27,861,701		21,930,596		85,214,865		67,918,290		32,780,000		42,904,200		67,134,640		210,737,130		158,050,000		124,102,105		99,375,000		130,368,500		511,895,605		173,032,000		178,325,000

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ

										6か月以上 ゲツイジョウ		1.8%		0.5%		95.8%		97.6%		65.8%		99.6%		93.3%		99.5%		98.2%		97.7%		87.5%		96.6%		99.1%		97.8%		95.5%		98.3%		97.3%		93.2%		93.1%		95.6%		96.5%		97.9%

										3-6か月 ゲツ		0.0%		96.8%		2.4%		2.4%		20.4%		0.0%		4.9%		0.0%		0.6%		1.3%		0.7%		3.3%		0.4%		1.2%		1.3%		0.8%		1.0%		3.8%		6.2%		2.9%		0.8%		1.7%

										3か月未満 ゲツ ミマン		98.2%		2.7%		1.7%		0.0%		13.8%		0.4%		1.8%		0.5%		1.2%		1.0%		11.8%		0.1%		0.5%		1.0%		3.2%		0.9%		1.6%		3.0%		0.7%		1.5%		2.7%		0.4%

														1		2		3				4		5		6		7				8		9		10		11				12		13		14		15				16		17

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ

								客単価 キャクタンカ		6か月以上 ゲツイジョウ		662,500		600,000		5,811,300		5,736,000		(42,014,800)		3,975,000		3,450,000		12,998,593		7,530,620		27,954,213		2,670,645		8,120,000		6,306,667		8,865,000		18,768,548		24,283,333		26,355,526		10,856,000		16,455,700		77,536,121		24,523,667		23,367,857

										3-6か月 ゲツ				6,682,880		4,500,000		2,433,000		11,365,880				14,537,568				1,109,678		8,378,462		1,666,000		4,010,000		2,150,000		3,722,320		14,483,320		6,000,000		3,600,000		12,575,000		10,805,000		20,392,500		5,760,000		4,016,667

										3か月未満 ゲツ ミマン		6,187,900		3,000,000		1,622,000				ERROR:#DIV/0!		800,000		2,617,500		932,258		2,325,000		6,274,758		11,849,000		500,000		1,457,100		3,250,000		34,579,600		2,116,667		3,826,667		4,986,250		2,435,000		21,322,500		10,065,000		2,700,000

												6,850,400		10,282,880		11,933,300		8,169,000		ERROR:#DIV/0!		4,775,000		20,605,068		13,930,851		10,965,298		42,607,433		16,185,645		12,630,000		9,913,767		15,837,320		67,831,468		32,400,000		33,782,193		28,417,250		29,695,700		119,251,121		40,348,667		30,084,524		5.9

										CAGR																																										11.7%		6.9%

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000		1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		534,064,000

										6か月以上 ゲツイジョウ		1,325,000		600,000		11,622,600		17,208,000		(126,044,400)		7,950,000		6,900,000		25,997,186		15,061,240		55,908,426		5,341,290		16,240,000		37,840,000		53,190,000		112,611,290		145,700,000		105,422,105		54,280,000		82,278,500		387,680,605		147,142,000		163,575,000																								FY22/1Q

										3-6か月 ゲツ		0		13,365,760		4,500,000		4,866,000		22,731,760		0		14,537,568		0		2,219,356		16,756,924		3,332,000		16,040,000		2,150,000		7,444,640		28,966,640		6,000,000		7,200,000		25,150,000		43,220,000		81,570,000		5,760,000		12,050,000																						NTTドコモ		78.7%

										3か月未満 ゲツ ミマン		12,375,800		3,000,000		3,244,000		0		18,619,800		800,000		5,235,000		1,864,515		4,650,000		12,549,515		59,245,000		500,000		2,914,200		6,500,000		69,159,200		6,350,000		11,480,000		19,945,000		4,870,000		42,645,000		20,130,000		2,700,000																						6か月以上 ゲツイジョウ		19.6%

												75,040,800		112,425,760		185,836,600		205,934,000		422,437,160		227,870,000		294,642,568		343,281,701		382,950,596		1,248,744,865		501,738,290		492,120,000		566,125,191		627,874,640		2,187,858,121		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605		736,724,000		712,389,000																						3-6か月 ゲツ		0.8%

																																																																												3か月未満 ゲツ ミマン		0.9%

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ		81.7%		84.9%		89.6%		89.3%		120.0%		96.2%		90.9%		91.9%		94.3%		93.2%		86.5%		93.3%		92.4%		89.3%		90.4%		78.7%		82.3%		85.1%		81.3%		81.8%		76.5%		75.0%																								FY22/4Q

										6か月以上 ゲツイジョウ		1.8%		0.5%		6.3%		8.4%		-29.8%		3.5%		2.3%		7.6%		3.9%		4.5%		1.1%		3.3%		6.7%		8.5%		5.1%		19.6%		15.0%		8.2%		11.8%		13.8%		20.0%		23.0%																						NTTドコモ		81.3%

										3-6か月 ゲツ		0.0%		11.9%		2.4%		2.4%		5.4%		0.0%		4.9%		0.0%		0.6%		1.3%		0.7%		3.3%		0.4%		1.2%		1.3%		0.8%		1.0%		3.8%		6.2%		2.9%		0.8%		1.7%																						6か月以上 ゲツイジョウ		11.8%

										3か月未満 ゲツ ミマン		16.5%		2.7%		1.7%		0.0%		4.4%		0.4%		1.8%		0.5%		1.2%		1.0%		11.8%		0.1%		0.5%		1.0%		3.2%		0.9%		1.6%		3.0%		0.7%		1.5%		2.7%		0.4%																						3-6か月 ゲツ		6.2%

																																																																												3か月未満 ゲツ ミマン		0.7%

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

								客単価 キャクタンカ		NTTドコモ		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000		1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		534,064,000																								FY23/1Q

										6か月以上 ゲツイジョウ		662,500		600,000		5,811,300		5,736,000		(42,014,800)		3,975,000		3,450,000		12,998,593		7,530,620		27,954,213		2,670,645		8,120,000		6,306,667		8,865,000		18,768,548		24,283,333		26,355,526		10,856,000		16,455,700		77,536,121		24,523,667		23,367,857																						NTTドコモ		76.5%

										3-6か月 ゲツ				6,682,880		4,500,000		2,433,000		11,365,880				14,537,568				1,109,678		8,378,462		1,666,000		4,010,000		2,150,000		3,722,320		14,483,320		6,000,000		3,600,000		12,575,000		10,805,000		20,392,500		5,760,000		4,016,667																						6か月以上 ゲツイジョウ		20.0%

										3か月未満 ゲツ ミマン		6,187,900		3,000,000		1,622,000				ERROR:#DIV/0!		800,000		2,617,500		932,258		2,325,000		6,274,758		11,849,000		500,000		1,457,100		3,250,000		34,579,600		2,116,667		3,826,667		4,986,250		2,435,000		21,322,500		10,065,000		2,700,000																						3-6か月 ゲツ		0.8%

																																																																												3か月未満 ゲツ ミマン		2.7%





FY22/1Q	NTTドコモ	6か月以上	3-6か月	3か月未満	0.78730133096478128	0.19607843137254902	8.0746093907707213E-3	8.5456282718990133E-3	





FY22/4Q	NTTドコモ	6か月以上	3-6か月	3か月未満	0.81289016050985397	0.11808923879994	6.2030991096500385E-2	6.9896095937056193E-3	





FY23/1Q	NTTドコモ	6か月以上	3-6か月	3か月未満	0.76513321135187673	0.19972472730629109	7.8183960343357894E-3	2.7323665307496432E-2	



NTTドコモ	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	6か月以上	

FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	2	1	2	3	2	2	2	2	2	2	6	6	6	4	5	5	6	3-6か月	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	0	2	1	2	1	2	2	4	1	2	1	2	2	4	1	3か月未満	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	2	1	2	0	1	2	2	2	5	1	2	2	3	3	4	2	2	6か月以上	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	0.5	0.25	0.4	0.6	0.66666666666666663	0.4	0.5	0.33333333333333331	0.22222222222222221	0.2857142857142857	0.66666666666666663	0.6	0.6	0.44444444444444442	0.45454545454545453	0.45454545454545453	0.66666666666666663	









NTTドコモ	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	61340000	95460000	166470000	183860000	219120000	267970000	315420000	361020000	433820000	459340000	523220991	560740000	585020000	576660000	566340000	566380000	563692000	6か月以上	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	1325000	600000	11622600	17208000	7950000	6900000	25997186	15061240	5341290	16240000	37840000	53190000	145700000	105422105	54280000	82278500	147142000	3-6か月	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	0	13365760	4500000	4866000	0	14537568	0	2219356	3332000	16040000	2150000	7444640	6000000	7200000	25150000	43220000	5760000	3か月未満	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	12375800	3000000	3244000	0	800000	5235000	1864515	4650000	59245000	500000	2914200	6500000	6350000	11480000	19945000	4870000	20130000	ドコモ比率	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	0.81742198910459374	0.84909365967372608	0.89578694401425774	0.8928103178688318	0.96160091280115856	0.90947483189190781	0.91883720886130194	0.94273257117479459	0.86463403062182076	0.93339023002519705	0.9242142892030395	0.89307636314153416	0.78730133096478128	0.82290408668716464	0.85072440909398162	0.81289016050985397	0.76513321135187673	6か月以上	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	1.7657061225360069E-2	5.3368551833672282E-3	6.254203961975198E-2	8.3560752474093641E-2	3.4888313512090229E-2	2.3418204799246795E-2	7.5731348115173777E-2	3.9329459615203212E-2	1.0645569824858293E-2	3.3000081280988379E-2	6.6840339560159223E-2	8.471436272692906E-2	0.19607843137254902	0.15043922073954041	8.1536393201294854E-2	0.11808923879994	0.19972472730629109	









6か月以上	3－6か月	3か月未満	0.60606060606060608	0.27272727272727271	0.12121212121212122	



NTTドコモ	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	6か月以上	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	662500	600000	5811300	5736000	3975000	3450000	12998593	7530620	2670645	8120000	6306666.666666667	8865000	24283333.333333332	26355526.25	10856000	16455700	24523666.666666668	3-6か月	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	6682880	4500000	2433000	14537568	1109678	1666000	4010000	2150000	3722320	6000000	3600000	12575000	10805000	5760000	3か月未満	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	6187900	3000000	1622000	800000	2617500	932257.5	2325000	11849000	500000	1457100	3250000	2116666.6666666665	3826666.6666666665	4986250	2435000	10065000	







FY19/Q1	FY19/Q2	FY19/Q3	FY19/Q4	FY20/Q1	FY20/Q2	FY20/Q3	FY20/Q4	FY21/Q1	FY21/Q2	FY21/Q3	FY21/Q4	FY22/Q1	FY22/Q2	FY22/Q3	FY22/Q4	FY23/Q1	15008160	22485152	30972766.666666668	34322333.333333336	56967500	49107094.666666664	68656340.200000003	54707228	50173829	61515000	56612519.100000001	57079512.727272727	67551818.181818187	70076210.5	55476250	58062375	73672400	







P.8_コンサル数_コンサル当たり売上



						※6か月以上売上が上がっているものを既存とする ゲツイジョウ ウリアゲ ア キゾン

				No		企業名 キギョウメイ		カテゴリ		継続月数 ケイゾク ゲッスウ		FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q						FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

				1		株式会社インフキュリオン

Yu Arakawa: Yu Arakawa:
ドコモの再委託				18		既存 キゾン		既存 キゾン

				2		株式会社ブレンジ				15		既存 キゾン

				3		株式会社NTTドコモ				54		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン								既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				4		株式会社日立システムズ				12		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン

				5		マスターカードプリペイドマネージメントサービシーズジャパン株式会社				15				新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				6		SBペイメントサービス株式会社				51		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン								既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				7		トラベレックスジャパン株式会社				6						新規 シンキ		中 チュウ

				8		Red Dot Payment Pte Ltd.				6						新規 シンキ		中 チュウ																		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン

				9		株式会社ミニストリー				12												新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン

				10		三井物産株式会社				9																新規 シンキ		中 チュウ								既存 キゾン						新規 シンキ

				11		auフィナンシャルサービス株式会社				30														新規 シンキ												新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				12		TIS株式会社				18																		新規 シンキ								中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				13		KDDIフィナンシャルサービス株式会社				3														新規 シンキ

				14		SBIビジネスサポート株式会社				6																		新規 シンキ								中 チュウ

				15		株式会社銀座マギー				6																新規 シンキ		中 チュウ

				16		フリーファイナンスラボ株式会社				3																										新規 シンキ

				17		GMOペイメントゲートウェイ株式会社				15																										新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				18		Coda Payments Pte Ltd.				9																										新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン

				19		Delivery Hero Japan 株式会社				9																												新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン

				20		株式会社リクルート				15																														新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン

				21		株式会社ジィ・シィ企画				18																														新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン

				22		株式会社ﾊﾟﾝ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌｨﾅﾝｼｬﾙｻｰﾋﾞｽ				6																																新規 シンキ				中 チュウ												既存 キゾン

				23		KDDI株式会社				6																																				新規 シンキ				新規 シンキ		中 チュウ

				24		楽天カード株式会社				18																																				新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				25		株式会社日本カードネットワーク				6																																				新規 シンキ		中 チュウ

				26		株式会社UCS				3																																						新規 シンキ

				27		株式会社インテリジェントウェイブ				12																																						新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				28		システム技研株式会社				6																																						新規 シンキ		中 チュウ

				29		アイフル株式会社				9																																								新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン

				30		株式会社エクサ				6																																								新規 シンキ		中 チュウ

				31		ライフカード株式会社				9																																								新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン

				32		株式会社ブラックホークネットワークジャパン				3																																										新規 シンキ

				33		株式会社アプラス				6																																										新規 シンキ				中 チュウ		中 チュウ

				34		株式会社オリエントコーポレーション				3																																														新規 シンキ		新規 シンキ

				35		株式会社ジェーシービー				2																																														新規 シンキ

				36		トヨタファイナンス株式会社				3																																																新規 シンキ

				37		三菱UFJニコス株式会社				3																																																新規 シンキ

				38		freee株式会社				3																																																新規 シンキ

												0

																				FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2018		FY2019		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/Q1		FY23/Q2

										コンサルタント当たり売上高 ア ウリアゲダカ										144,809		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!						26,016		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		26,046		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		25,984		22,325		19,789

										コンサルタント数 スウ										1										1		2		12										21										27		33		36

										売上高/Q ウリアゲダカ										144,809,290		56,967,500		73,660,642		85,820,425		95,737,649						312,186,216		125,434,573		123,030,000		141,531,298		156,968,660		546,964,530		185,767,500		175,190,526		166,428,750		174,187,125		701,573,901		736,724,000		712,389,000

										売上高 ウリアゲダカ										579,237,160		227,870,000		294,642,568		343,281,701		382,950,596						1,248,744,865		501,738,290		492,120,000		566,125,191		627,874,640		2,187,858,121		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605		736,724,000		1,449,113,000

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q						FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ		1		1		1		1		1		1		1		1		1						1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1		1

										6か月以上 ゲツイジョウ		2		1		2		3		3		2		2		2		2						2		2		2		6		6		6		6		4		5		5		5		6		7

										3-6か月 ゲツ		0		2		1		2		2				1				2						2		2		4		1		2		2		1		2		2		4		4		1		3

										3か月未満 ゲツ ミマン		2		1		2		0		0		1		2		2		2						2		5		1		2		2		2		3		3		4		2		2		2		1

												4		4		5		5		5		3		5		4		6						6		9		7		9		10		10		10		9		11		11		11		9		11

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q						FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ

										6か月以上 ゲツイジョウ		50.0%		25.0%		40.0%		60.0%		60.0%		66.7%		40.0%		50.0%		33.3%						33.3%		22.2%		28.6%		66.7%		60.0%		60.0%		60.0%		44.4%		45.5%		45.5%		45.5%		66.7%		63.6%

										3-6か月 ゲツ		0.0%		50.0%		20.0%		40.0%		40.0%		0.0%		20.0%		0.0%		33.3%						33.3%		22.2%		57.1%		11.1%		20.0%		20.0%		10.0%		22.2%		18.2%		36.4%		36.4%		11.1%		27.3%

										3か月未満 ゲツ ミマン		50.0%		25.0%		40.0%		0.0%		0.0%		33.3%		40.0%		50.0%		33.3%						33.3%		55.6%		14.3%		22.2%		20.0%		20.0%		30.0%		33.3%		36.4%		18.2%		18.2%		22.2%		9.1%

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q						FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000						1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		563,692,000

										6か月以上 ゲツイジョウ		1,325,000		600,000		178,092,600		201,068,000		381,085,600		227,070,000		274,870,000		341,417,186		376,081,240						1,219,438,426		439,161,290		475,580,000		561,060,991		613,930,000		2,089,732,281		730,720,000		682,082,105		620,620,000		648,658,500		2,682,080,605		710,834,000		710,834,000

										3-6か月 ゲツ		0		108,825,760		4,500,000		4,866,000		118,191,760		0		14,537,568		0		2,219,356						16,756,924		3,332,000		16,040,000		2,150,000		7,444,640		28,966,640		6,000,000		7,200,000		25,150,000		43,220,000		81,570,000		5,760,000		5,760,000

										3か月未満 ゲツ ミマン		73,715,800		3,000,000		3,244,000		0		79,959,800		800,000		5,235,000		1,864,515		4,650,000						12,549,515		59,245,000		500,000		2,914,200		6,500,000		69,159,200		6,350,000		11,480,000		19,945,000		4,870,000		42,645,000		20,130,000		20,130,000

												75,040,800		112,425,760		185,836,600		205,934,000		579,237,160		227,870,000		294,642,568		343,281,701		382,950,596						1,248,744,865		501,738,290		492,120,000		566,125,191		627,874,640		2,187,858,121		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605		736,724,000		736,724,000

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q						FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000						1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		563,692,000

										6か月以上 ゲツイジョウ		1,325,000		600,000		11,622,600		17,208,000		30,755,600		7,950,000		6,900,000		25,997,186		15,061,240						55,908,426		5,341,290		16,240,000		37,840,000		53,190,000		112,611,290		145,700,000		105,422,105		54,280,000		82,278,500		387,680,605		147,142,000		163,575,000

										3-6か月 ゲツ		0		13,365,760		4,500,000		4,866,000		22,731,760		0		14,537,568		0		2,219,356						16,756,924		3,332,000		16,040,000		2,150,000		7,444,640		28,966,640		6,000,000		7,200,000		25,150,000		43,220,000		81,570,000		5,760,000		12,050,000

										3か月未満 ゲツ ミマン		12,375,800		3,000,000		3,244,000		0		18,619,800		800,000		5,235,000		1,864,515		4,650,000						12,549,515		59,245,000		500,000		2,914,200		6,500,000		69,159,200		6,350,000		11,480,000		19,945,000		4,870,000		42,645,000		20,130,000		2,700,000

												13,700,800		16,965,760		19,366,600		22,074,000		72,107,160		8,750,000		26,672,568		27,861,701		21,930,596						85,214,865		67,918,290		32,780,000		42,904,200		67,134,640		210,737,130		158,050,000		124,102,105		99,375,000		130,368,500		511,895,605		173,032,000		178,325,000

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q						FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ

										6か月以上 ゲツイジョウ		1.8%		0.5%		95.8%		97.6%		65.8%		99.6%		93.3%		99.5%		98.2%						97.7%		87.5%		96.6%		99.1%		97.8%		95.5%		98.3%		97.3%		93.2%		93.1%		95.6%		96.5%		96.5%

										3-6か月 ゲツ		0.0%		96.8%		2.4%		2.4%		20.4%		0.0%		4.9%		0.0%		0.6%						1.3%		0.7%		3.3%		0.4%		1.2%		1.3%		0.8%		1.0%		3.8%		6.2%		2.9%		0.8%		0.8%

										3か月未満 ゲツ ミマン		98.2%		2.7%		1.7%		0.0%		13.8%		0.4%		1.8%		0.5%		1.2%						1.0%		11.8%		0.1%		0.5%		1.0%		3.2%		0.9%		1.6%		3.0%		0.7%		1.5%		2.7%		2.7%

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q						FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ

								客単価 キャクタンカ		6か月以上 ゲツイジョウ		662,500		600,000		5,811,300		5,736,000		10,251,867		3,975,000		3,450,000		12,998,593		7,530,620						27,954,213		2,670,645		8,120,000		6,306,667		8,865,000		18,768,548		24,283,333		26,355,526		10,856,000		16,455,700		77,536,121		24,523,667		23,367,857

										3-6か月 ゲツ				6,682,880		4,500,000		2,433,000		11,365,880				14,537,568				1,109,678						8,378,462		1,666,000		4,010,000		2,150,000		3,722,320		14,483,320		6,000,000		3,600,000		12,575,000		10,805,000		20,392,500		5,760,000		4,016,667

										3か月未満 ゲツ ミマン		6,187,900		3,000,000		1,622,000				ERROR:#DIV/0!		800,000		2,617,500		932,258		2,325,000						6,274,758		11,849,000		500,000		1,457,100		3,250,000		34,579,600		2,116,667		3,826,667		4,986,250		2,435,000		21,322,500		10,065,000		2,700,000

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q						FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000						1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		534,064,000

										6か月以上 ゲツイジョウ		1,325,000		600,000		11,622,600		17,208,000		381,085,600		7,950,000		6,900,000		25,997,186		15,061,240						1,219,438,426		5,341,290		16,240,000		37,840,000		53,190,000		2,089,732,281		145,700,000		105,422,105		54,280,000		82,278,500		2,682,080,605		710,834,000		163,575,000

										3-6か月 ゲツ		0		13,365,760		4,500,000		4,866,000		118,191,760		0		14,537,568		0		2,219,356						16,756,924		3,332,000		16,040,000		2,150,000		7,444,640		28,966,640		6,000,000		7,200,000		25,150,000		43,220,000		81,570,000		5,760,000		12,050,000

										3か月未満 ゲツ ミマン		12,375,800		3,000,000		3,244,000		0		79,959,800		800,000		5,235,000		1,864,515		4,650,000						12,549,515		59,245,000		500,000		2,914,200		6,500,000		69,159,200		6,350,000		11,480,000		19,945,000		4,870,000		42,645,000		20,130,000		2,700,000

												75,040,800		112,425,760		185,836,600		205,934,000		579,237,160		227,870,000		294,642,568		343,281,701		382,950,596						1,248,744,865		501,738,290		492,120,000		566,125,191		627,874,640		2,187,858,121		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605		736,724,000		712,389,000



												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q						FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

										NTTドコモ		81.7%		84.9%		89.6%		89.3%		87.6%		96.2%		90.9%		91.9%		94.3%						93.2%		86.5%		93.3%		92.4%		89.3%		90.4%		78.7%		82.3%		85.1%		81.3%		81.8%		76.5%		75.0%

										6か月以上 ゲツイジョウ		1.8%		0.5%		6.3%		8.4%		65.8%		3.5%		2.3%		7.6%		3.9%						97.7%		1.1%		3.3%		6.7%		8.5%		95.5%		19.6%		15.0%		8.2%		11.8%		95.6%		96.5%		23.0%

										3-6か月 ゲツ		0.0%		11.9%		2.4%		2.4%		20.4%		0.0%		4.9%		0.0%		0.6%						1.3%		0.7%		3.3%		0.4%		1.2%		1.3%		0.8%		1.0%		3.8%		6.2%		2.9%		0.8%		1.7%

										3か月未満 ゲツ ミマン		16.5%		2.7%		1.7%		0.0%		13.8%		0.4%		1.8%		0.5%		1.2%						1.0%		11.8%		0.1%		0.5%		1.0%		3.2%		0.9%		1.6%		3.0%		0.7%		1.5%		2.7%		0.4%



												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q						FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

								客単価 キャクタンカ		NTTドコモ		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000						1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		534,064,000

										6か月以上 ゲツイジョウ		662,500		600,000		5,811,300		5,736,000		(42,014,800)		3,975,000		3,450,000		12,998,593		7,530,620						27,954,213		2,670,645		8,120,000		6,306,667		8,865,000		18,768,548		24,283,333		26,355,526		10,856,000		16,455,700		77,536,121		24,523,667		23,367,857

										3-6か月 ゲツ				6,682,880		4,500,000		2,433,000		11,365,880				14,537,568				1,109,678						8,378,462		1,666,000		4,010,000		2,150,000		3,722,320		14,483,320		6,000,000		3,600,000		12,575,000		10,805,000		20,392,500		5,760,000		4,016,667

										3か月未満 ゲツ ミマン		6,187,900		3,000,000		1,622,000				ERROR:#DIV/0!		800,000		2,617,500		932,258		2,325,000						6,274,758		11,849,000		500,000		1,457,100		3,250,000		34,579,600		2,116,667		3,826,667		4,986,250		2,435,000		21,322,500		10,065,000		2,700,000



										事業部 ジギョウブ										1														12										21										27		33		36

										コーポレート										1														4										4										2		3		6

										Total										2		0		0		0		0						16		0		0		0		0		25		0		0		0		0		29		36		42



								生産性 セイサンセイ

								従業員 ジュウギョウイン												289,618,580		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!						78,046,554		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		87,514,325		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		96,768,814		20,464,556		17,541,048

								Qごと												72,404,645		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!						19,511,639		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		21,878,581		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		24,192,203		20,464,556		17,541,048

								事業部のみ ジギョウブ												579,237,160		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!						104,062,072		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		104,183,720		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		103,936,874		22,324,970		20,464,556

								Qごと		事業部 ジギョウブ										144,809,290		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!						26,015,518		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		26,045,930		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		25,984,219		22,324,970		20,464,556

						ドコモ除く ノゾ		生産性 セイサンセイ

								全従業員 ゼン ジュウギョウイン												36,053,580		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!						5,325,929		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		8,429,485		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		17,651,573		4,806,444		4,245,833

																				FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q						FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

								Qごと		顧客単価 コキャクタンカ										9,013,395		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!						1,331,482		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		2,107,371		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		4,412,893		4,806,444		4,245,833

										事業部 ジギョウブ										1														12										21										27		33		36

										コーポレート										1														4										4										2		3		6

								事業部のみ ジギョウブ												72,107,160		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!						7,101,239		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		10,035,101		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		18,959,096		5,243,394		4,953,472

																				FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q						FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q		FY23/2Q

								Qごと		顧客単価 コキャクタンカ										18,026,790		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!						1,775,310		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		2,508,775		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		4,739,774		5,243,394		4,953,472

										事業部 ジギョウブ										1														12										21										27		33		36

										コーポレート										1														4										4										2		3		6



顧客数×PJ期間



6か月以上	FY2020	FY2021	FY2022	2	6	5	3-6か月	FY2020	FY2021	FY2022	2	2	4	3か月未満	FY2020	FY2021	FY2022	2	2	2	







コンサルタント当たり売上高	FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY23/Q2	コンサルタント数	FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY23/Q2	1	2	12	21	27	36	





PJ期間割合（顧客数）



6か月以上	FY2020	FY2021	FY2022	0.33333333333333331	0.6	0.45454545454545453	3-6か月	FY2020	FY2021	FY2022	0.33333333333333331	0.2	0.36363636363636365	3か月未満	FY2020	FY2021	FY2022	0.33333333333333331	0.2	0.18181818181818182	







売上×PJ期間



6か月以上	FY2020	FY2021	FY2022	1219438426	2089732281	2682080605	3-6か月	FY2020	FY2021	FY2022	16756924	28966640	81570000	3か月未満	FY2020	FY2021	FY2022	12549515	69159200	42645000	







PJ期間割合（売上）



6か月以上	FY2020	FY2021	FY2022	0.97653128367418751	0.95514981567673607	0.95573702222293155	3-6か月	FY2020	FY2021	FY2022	1.341901333864544E-2	1.3239725063506529E-2	2.906678820815101E-2	3か月未満	FY2020	FY2021	FY2022	1.0049702987167038E-2	3.1610459259757459E-2	1.5196189568917492E-2	







客単価推移



6か月以上	FY2020	FY2021	FY2022	27954213	18768548.333333332	77536121	3-6か月	FY2020	FY2021	FY2022	8378462	14483320	20392500	3か月未満	FY2020	FY2021	FY2022	6274757.5	34579600	21322500	







PJ期間割合（売上）



NTTドコモ	FY2020	FY2021	FY2022	1163530000	1977120991	2294400000	6か月以上	FY2020	FY2021	FY2022	1219438426	2089732281	2682080605	3-6か月	FY2020	FY2021	FY2022	16756924	28966640	81570000	3か月未満	FY2020	FY2021	FY2022	12549515	69159200	42645000	







事業部	

FY2020	FY2021	FY2022	12	21	27	コーポレート	

FY2020	FY2021	FY2022	4	4	2	顧客単価	FY2020	FY2021	FY2022	1775309.6875	2508775.3571428573	4739774.1203703703	









事業部	

FY2020	FY2021	FY2022	12	21	27	コーポレート	

FY2020	FY2021	FY2022	4	4	2	顧客単価	FY2020	FY2021	FY2022	1331482.265625	2107371.2999999998	4412893.1465517245	









コンサルタント数	

FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY23/Q2	1	2	12	21	27	36	コンサルタント当たり売上高	FY2018	FY2019	FY2020	FY2021	FY2022	FY23/Q2	









P.10_売上原価及び販管費内訳

								2022/1Q				2022/2Q				2022/3Q				2022/4Q				FY22				2023/1Q				2023/2Q

						コンサルタント人件費（原価） ジンケンヒ ゲンカ		63,252,652		8.5%		76,695,714		10.9%		77,758,010		11.7%		69,028,857		9.9%		286,735,233		10.2%		93,192,732		12.6%		107,262,237		14.6%

						業務委託費（原価） ギョウムイタクヒ ゲンカ		357,006,051		48.0%		372,681,710		53.2%		364,932,572		54.8%		384,264,399		55.2%		1,478,884,734		52.7%		397,100,208		53.9%		389,666,599		52.9%

						人件費（販管費） ジンケンヒ ハンカンヒ		34,577,682		4.7%		40,765,764		5.8%		41,667,045		6.3%		42,981,754		6.2%		159,992,245		5.7%		31,293,633		4.2%		31,653,941		4.3%

						地代家賃（販管費） チダイヤチン ハンカンヒ		19,237,208		2.6%		22,588,200		3.2%		24,380,830		3.7%		24,382,101		3.5%		90,588,339		3.2%		24,713,535		3.4%		24,697,296		3.4%

						その他販管費 タハンカンヒ		26,392,236		3.6%		43,539,049		6.2%		40,854,736		6.1%		51,384,237		7.4%		162,170,258		5.8%		63,094,436		8.6%		99,906,728		13.6%

						販管費Total ハンカンヒ		80,207,126		10.8%		106,893,013		15.3%		106,902,611		16.1%		118,748,092		17.0%		412,750,842		14.7%		119,101,604		16.2%		156,257,965		21.2%

						Total		500,465,829		67.4%		556,270,437		79.4%		549,593,193		82.6%		572,041,348		82.1%		2,178,370,809		77.6%		609,394,544		82.7%		653,186,801		88.7%

						売上高 ウリアゲダカ		743,070,000				700,762,105				665,715,000				696,748,500				2,806,295,605				736,724,000				712,389,000

																						前年同期比 ゼンネンドウキヒ

								2022/Q2		2023/Q2		2022/Q2		2023/Q2																								コンサルタント人件費（原価） ジンケンヒ ゲンカ		82,421,329		95,320,014

						コンサルタント人件費（原価） ジンケンヒ ゲンカ		76,695,714		107,262,237		10.9%		14.6%		3.6%																								10,771,403		11,942,223

						業務委託費（原価） ギョウムイタクヒ ゲンカ		372,681,710		389,666,599		53.2%		52.9%		-0.3%

						人件費（販管費） ジンケンヒ ハンカンヒ		40,765,764		31,653,941		5.8%		4.3%		-1.5%

						地代家賃（販管費） チダイヤチン ハンカンヒ		22,588,200		24,697,296		3.2%		3.4%		0.1%

						その他販管費 タハンカンヒ		43,539,049		99,906,728		6.2%		13.6%		7.3%																						人件費（販管費） ジンケンヒ ハンカンヒ		21,450,000		12,750,000

																																								5,161,249		15,650,400

																																								1,900,000		0

								2023/Q1		2023/Q2		2023/Q1		2023/Q2																										2,293,729		2,681,750

						コンサルタント人件費（原価） ジンケンヒ ゲンカ		93,192,732		107,262,237		12.6%		14.6%		1.9%																								488,655		571,791

						業務委託費（原価） ギョウムイタクヒ ゲンカ		397,100,208		389,666,599		53.9%		52.9%		-1.0%

						人件費（販管費） ジンケンヒ ハンカンヒ		31,293,633		31,653,941		4.2%		4.3%		0.0%

						地代家賃（販管費） チダイヤチン ハンカンヒ		24,713,535		24,697,296		3.4%		3.4%		-0.0%

						その他販管費 タハンカンヒ		63,094,436		99,906,728		8.6%		13.6%		5.0%



																																								119,101,604		156,257,965

																						前四半期比 ゼン シハンキ ヒ





コンサルタント人件費（原価）	2022/Q2	2023/Q2	76695714	107262237	業務委託費（原価）	2022/Q2	2023/Q2	372681710	389666599	人件費（販管費）	2022/Q2	2023/Q2	40765764	31653941	地代家賃（販管費）	2022/Q2	2023/Q2	22588200	24697296	その他販管費	2022/Q2	2023/Q2	43539049	99906728	



コンサルタント人件費（原価）	2023/Q1	2023/Q2	93192732	107262237	業務委託費（原価）	2023/Q1	2023/Q2	397100208	389666599	人件費（販管費）	2023/Q1	2023/Q2	31293633	31653941	地代家賃（販管費）	2023/Q1	2023/Q2	24713535	24697296	その他販管費	2023/Q1	2023/Q2	63094436	99906728	





→元データほか





取引先別売上推移

																																																																																																																																																																				224,130,000		224,750,000		294,190,000		230,060,000		234,122,105		236,580,000		214,010,000		222,180,000		229,525,000		232,869,500		228,959,500		234,919,500		241,854,000		249,398,000		245,472,000		233,325,000		240,125,000		238,939,000		0		0		0		0		0		0

								201812期1Q キ		201812期2Q キ		201812期3Q キ		201812期4Q キ		201812期 キ		201912期1Q キ		201912期2Q キ		201912期3Q キ		201912期4Q キ		201912期 キ		202012期1Q キ		202012期2Q キ		202012期3Q キ		202012期4Q キ		202012期 キ		202112期1Q キ		202112期2Q キ		202112期3Q キ		202112期4Q キ		202112期 キ		202212期1Q キ		202212期2Q キ		202212期3Q キ		202212期4Q キ		202212期 キ		202312期1Q キ		202312期2Q キ		202312期3Q キ		202312期4Q キ		202312期 キ		2018/01		2018/02		2018/03		2018/04		2018/05		2018/06		2018/07		2018/08		2018/09		2018/10		2018/11		2018/12		2019/01		2019/02		2019/03		2019/04		2019/05		2019/06		2019/07		2019/08		2019/09		2019/10		2019/11		2019/12		2020/01		2020/02		2020/03		2020/04		2020/05		2020/06		2020/07		2020/08		2020/09		2020/10		2020/11		2020/12		2021/01		2021/02		2021/03		2021/04		2021/05		2021/06		2021/07		2021/08		2021/09		2021/10		2021/11		2021/12		2022/01		2022/02		2022/03		2022/04		2022/05		2022/06		2022/07		2022/08		2022/09		2022/10		2022/11		2022/12		2023/01		2023/02		2023/03		2023/04		2023/05		2023/06		2023/07		2023/08		2023/09		2023/10		2023/11		2023/12

		合計 ゴウケイ				区分 クブン		4,208,760		5,778,000		6,561,000		10,773,000		27,320,760		75,040,800		112,425,760		185,836,600		205,934,000		579,237,160		227,870,000		294,642,568		343,281,701		382,950,596		1,248,744,865		501,738,290		492,120,000		566,125,191		627,874,640		2,187,858,121		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605		736,724,000		712,389,000		0		0		1,449,113,000		590,760		1,404,000		2,214,000		1,404,000		2,187,000		2,187,000		2,187,000		2,187,000		2,187,000		3,591,000		3,591,000		3,591,000		10,485,000		21,170,400		43,385,400		31,810,080		37,810,080		42,805,600		57,605,600		61,333,400		66,897,600		72,160,200		72,160,200		61,613,600		71,010,000		78,130,000		78,730,000		94,088,067		101,224,620		99,329,881		109,137,270		113,607,249		120,537,182		130,181,240		126,030,646		126,738,710		153,677,000		159,131,290		188,930,000		158,840,000		165,590,000		167,690,000		183,020,000		189,864,200		193,240,991		208,814,640		207,050,000		212,010,000		224,130,000		224,750,000		294,190,000		230,060,000		234,122,105		236,580,000		214,010,000		222,180,000		229,525,000		232,869,500		228,959,500		234,919,500		241,854,000		249,398,000		245,472,000		233,325,000		240,125,000		238,939,000		0		0		0		0		0		0

						【千円単位】 センエン タンイ																						227,870		294,642		343,281		382,950		1,248,744		501,738		492,120		566,125		627,874		2,187,858		743,070		700,762		665,715		696,748		2,806,295		736,724		712,389		0		0		1,449,113

						【YoY：額】 ガク																																273,868		197,477		222,843		244,924		939,113		241,331		208,642		99,589		68,873		618,437		(6,346)		11,626		(665,715)		(696,748)		(1,357,182)																																																																																																		70,453		65,618		105,260		71,220		68,532		68,890		30,990		32,315		36,284		24,054		21,909		22,909		17,724		24,648		(48,718)		3,265		6,002		2,359		(214,010)		(222,180)		(229,525)		(232,869)		(228,959)		(234,919)

						【YoY：率】 リツ																																220.1%		167.0%		164.9%		163.9%		175.2%		148.0%		142.3%		117.5%		110.9%		128.2%		99.1%		101.6%		0.0%		0.0%		51.6%																																																																																																		145.8%		141.2%		155.7%		144.8%		141.3%		141.0%		116.9%		117.0%		118.7%		111.5%		110.5%		110.8%		107.9%		110.9%		83.4%		101.4%		102.5%		100.9%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

				継続期 ケイゾクキ		取引社数 トリヒキ シャ スウ		2		2		2		2		2		5		5		6		6		8		4		6		5		7		10		10		8		10		11		14		11		10		12		12		19		10		12		0		0		14																																																																																																		9		11		11		9		9		10		9		10		11		11		8		8		9		10		10		11		11		12		0		0		0		0		0		0

		株式会社インフキュリオン

Yu Arakawa: Yu Arakawa:
ドコモの再委託		2		－		3,398,760		4,212,000		4,212,000		8,424,000		20,246,760		600,000		600,000		0		0		1,200,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		590,760		1,404,000		1,404,000		1,404,000		1,404,000		1,404,000		1,404,000		1,404,000		1,404,000		2,808,000		2,808,000		2,808,000		200,000		200,000		200,000		200,000		200,000		200,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		株式会社ブレンジ		2		－		810,000		1,566,000		2,349,000		2,349,000		7,074,000		725,000		0		0		0		725,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		810,000		0		783,000		783,000		783,000		783,000		783,000		783,000		783,000		783,000		725,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		株式会社NTTドコモ		5		既存 キゾン		0		0		0		0		0		61,340,000		95,460,000		166,470,000		183,860,000		507,130,000		219,120,000		267,970,000		315,420,000		361,020,000		1,163,530,000		433,820,000		459,340,000		523,220,991		560,740,000		1,977,120,991		585,020,000		576,660,000		566,340,000		566,380,000		2,294,400,000		563,692,000		534,064,000		0		0		1,097,756,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		8,000,000		15,200,000		38,140,000		26,840,000		31,340,000		37,280,000		52,280,000		54,240,000		59,950,000		65,110,000		65,110,000		53,640,000		69,660,000		74,430,000		75,030,000		88,390,000		89,790,000		89,790,000		99,740,000		104,740,000		110,940,000		116,540,000		121,740,000		122,740,000		145,960,000		146,160,000		141,700,000		151,000,000		154,400,000		153,940,000		169,690,000		174,680,000		178,850,991		187,780,000		186,480,000		186,480,000		196,080,000		194,800,000		194,140,000		192,520,000		191,820,000		192,320,000		186,180,000		189,380,000		190,780,000		189,720,000		188,920,000		187,740,000		188,014,000		187,758,000		187,920,000		179,030,000		178,410,000		176,624,000		0		0		0		0		0		0

		株式会社日立システムズ		1		－		0		0		0		0		0		9,975,800		11,565,760		9,822,600		10,158,000		41,522,160		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		360,000		5,170,400		4,445,400		4,170,080		4,170,080		3,225,600		3,225,600		3,371,400		3,225,600		3,328,200		3,328,200		3,501,600		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		マスターカードプリペイドマネージメントサービシーズジャパン株式会社		2		－		0		0		0		0		0		0		3,000,000		4,500,000		5,250,000		12,750,000		3,750,000		1,500,000		0		0		5,250,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		2,250,000		750,000		1,500,000		1,500,000		0		1,500,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		SBペイメントサービス株式会社		5		既存 キゾン		0		0		0		0		0		2,400,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		7,800,000		4,200,000		5,400,000		11,900,000		6,030,000		27,530,000		4,680,000		13,240,000		8,700,000		1,800,000		28,420,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		7,200,000		1,800,000		0		0		0		1,800,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1,200,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		1,800,000		3,580,000		4,160,000		4,160,000		2,010,000		2,010,000		2,010,000		1,560,000		1,560,000		1,560,000		1,560,000		4,910,000		6,770,000		2,900,000		2,900,000		2,900,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		トラベレックスジャパン株式会社		1		－		0		0		0		0		0		0		0		3,000,000		4,500,000		7,500,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		Red Dot Payment Pte Ltd.		2		－		0		0		0		0		0		0		0		244,000		366,000		610,000		0		0		0		0		0		1,000,000		800,000		900,000		300,000		3,000,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		122,000		122,000		122,000		122,000		122,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		400,000		400,000		200,000		200,000		200,000		400,000		300,000		300,000		300,000		300,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		株式会社ミニストリー		1		－		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		800,000		14,537,568		14,097,186		9,031,240		38,465,994		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		400,000		400,000		3,898,067		5,869,620		4,769,881		5,817,270		4,142,734		4,137,182		9,031,240		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		三井物産株式会社		2		－		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1,419,354		1,919,356		3,338,710		661,290		0		0		500,000		1,161,290		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		419,354		1,000,000		1,000,000		580,646		338,710		500,000		161,290		0		0		0		0		0		0		0		0		0		500,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		auフィナンシャルサービス株式会社		4		既存 キゾン		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2,970,000		0		0		2,970,000		51,695,000		12,090,000		20,140,000		43,990,000		127,915,000		135,110,000		98,822,105		43,930,000		49,502,500		327,364,605		49,760,000		65,040,000		0		0		114,800,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2,970,000		0		0		0		0		0		0		3,475,000		6,950,000		41,270,000		4,030,000		4,030,000		4,030,000		7,130,000		6,630,000		6,380,000		11,110,000		15,110,000		17,770,000		21,770,000		21,770,000		91,570,000		31,160,000		33,752,105		33,910,000		14,930,000		14,900,000		14,100,000		15,923,500		16,789,500		16,789,500		18,720,000		15,520,000		15,520,000		20,260,000		22,190,000		22,590,000		0		0		0		0		0		0

		TIS株式会社		3		－		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2,650,000		2,650,000		3,000,000		3,000,000		5,250,000		3,000,000		14,250,000		2,100,000		0		0		0		2,100,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		800,000		800,000		1,050,000		1,000,000		1,000,000		1,000,000		1,000,000		1,000,000		1,000,000		1,450,000		1,900,000		1,900,000		1,400,000		800,000		800,000		800,000		800,000		500,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		KDDIフィナンシャルサービス株式会社		1		－		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2,265,000		0		0		2,265,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2,265,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		SBIビジネスサポート株式会社		2		－		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2,000,000		2,000,000		332,000		0		0		0		332,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		500,000		900,000		600,000		332,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		株式会社銀座マギー		1		－		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		445,161		300,000		745,161		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		145,161		300,000		300,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		フリーファイナンスラボ株式会社		1		－		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		4,900,000		0		0		0		4,900,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2,450,000		2,450,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		GMOペイメントゲートウェイ株式会社		2		－		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1,350,000		1,350,000		1,350,000		1,350,000		5,400,000		1,350,000		0		0		0		1,350,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		450,000		450,000		450,000		450,000		450,000		450,000		450,000		450,000		450,000		450,000		450,000		450,000		450,000		450,000		450,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		Coda Payments Pte Ltd.		1		－		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		300,000		1,800,000		1,500,000		0		3,600,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		300,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		300,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		Delivery Hero Japan 株式会社		1		－		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		500,000		2,150,000		2,750,000		5,400,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		500,000		500,000		550,000		1,100,000		1,100,000		550,000		1,100,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		株式会社リクルート		2		－		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1,324,200		4,264,640		5,588,840		3,750,000		3,750,000		3,000,000		0		10,500,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1,324,200		0		3,014,640		0		1,250,000		1,250,000		1,250,000		1,250,000		1,250,000		1,250,000		1,250,000		1,000,000		1,000,000		1,000,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		株式会社ジィ・シィ企画		2		－		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1,590,000		3,180,000		4,770,000		1,590,000		1,050,000		1,050,000		350,000		4,040,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		530,000		1,060,000		1,060,000		1,060,000		1,060,000		530,000		530,000		530,000		350,000		350,000		350,000		350,000		350,000		350,000		350,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		株式会社ﾊﾟﾝ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌｨﾅﾝｼｬﾙｻｰﾋﾞｽ		2		既存 キゾン																																0		0		0		6,000,000		6,000,000		6,000,000		0		0		0		6,000,000		0		2,700,000		0		0		2,700,000																																																																																												2,000,000		2,000,000		2,000,000		2,000,000		2,000,000		2,000,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2,700,000		0		0		0		0		0		0

		KDDI株式会社		1		－																																										1,950,000		0		3,000,000		1,500,000		6,450,000		0		0		0		0		0																																																																																																		650,000		650,000		650,000		0		0		0		0		1,500,000		1,500,000		1,500,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		楽天カード株式会社		2		既存 キゾン																																										2,600,000		4,500,000		4,500,000		4,500,000		16,100,000		4,500,000		4,500,000		0		0		9,000,000																																																																																																		0		1,300,000		1,300,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		0		0		0		0		0		0

		株式会社日本カードネットワーク		1		－																																										1,800,000		2,700,000		0		0		4,500,000		0		0		0		0		0																																																																																																		0		600,000		1,200,000		900,000		900,000		900,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		株式会社UCS		1		－																																										0		2,500,000		0		0		2,500,000		0		0		0		0		0																																																																																																		0		0		0		1,000,000		750,000		750,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		株式会社インテリジェントウェイブ		2		既存 キゾン																																										0		7,780,000		23,950,000		26,126,000		57,856,000		15,650,000		9,750,000		0		0		25,400,000																																																																																																		0		0		0		780,000		3,200,000		3,800,000		7,050,000		7,350,000		9,550,000		9,626,000		10,450,000		6,050,000		5,950,000		4,850,000		4,850,000		3,350,000		3,350,000		3,050,000		0		0		0		0		0		0

		システム技研株式会社		1		－																																										0		1,200,000		1,200,000		0		2,400,000		0		0		0		0		0																																																																																																		0		0		0		0		0		1,200,000		1,200,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		アイフル株式会社		2		既存 キゾン																																										0		0		10,000,000		24,020,000		34,020,000		61,332,000		41,090,000		0		0		102,422,000																																																																																																		0		0		0		0		0		0		1,200,000		4,400,000		4,400,000		4,700,000		4,700,000		14,620,000		19,320,000		24,150,000		17,862,000		13,230,000		13,930,000		13,930,000		0		0		0		0		0		0

		株式会社エクサ		1		－																																										0		0		2,400,000		1,200,000		3,600,000		0		0		0		0		0																																																																																																														0		1,200,000		1,200,000		1,200,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		ライフカード株式会社		2		既存 キゾン																																										0		0		4,545,000		16,500,000		21,045,000		14,100,000		18,135,000		0		0		32,235,000																																																																																																														0		0		4,545,000		5,250,000		5,250,000		6,000,000		4,700,000		4,700,000		4,700,000		5,335,000		6,400,000		6,400,000		0		0		0		0		0		0

		株式会社ブラックホークネットワークジャパン		1		－																																										0		0		0		3,250,000		3,250,000		0		0		0		0		0																																																																																																														0		0		0		2,500,000		750,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		株式会社アプラス		2		既存 キゾン																																										0		0		0		1,620,000		1,620,000		5,760,000		7,260,000		0		0		13,020,000																																																																																																														0		0		0		0		0		1,620,000		1,620,000		1,620,000		2,520,000		2,420,000		2,420,000		2,420,000		0		0		0		0		0		0

		株式会社オリエントコーポレーション		1		新規 シンキ																																																				10,630,000		17,800,000		0		0		28,430,000																																																																																																																										1,430,000		4,600,000		4,600,000		4,600,000		6,600,000		6,600,000		0		0		0		0		0		0

		株式会社ジェーシービー		1		新規 シンキ																																																				9,500,000		0		0		0		9,500,000																																																																																																																										0		4,100,000		5,400,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		トヨタファイナンス株式会社		1		新規 シンキ																																																						4,900,000		0		0		4,900,000																																																																																																																																1,300,000		2,900,000		700,000

		三菱UFJニコス株式会社		1		新規 シンキ																																																						4,500,000		0		0		4,500,000																																																																																																																																1,500,000		1,500,000		1,500,000

		freee株式会社		1		新規 シンキ																																																						2,650,000		0		0		2,650,000																																																																																																																																800,000		925,000		925,000

																																																												0		0		0		0

																																																												0		0		0		0

																																																												0		0		0		0

																																																																		0

																																																																		0

																																																																		0

																																																																		0

		売上割合 ウリアゲ ワリアイ

		株式会社インフキュリオン				その他 タ		80.8%		72.9%		64.2%		78.2%		74.1%		0.8%		0.5%		0.0%		0.0%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		100.0%		100.0%		63.4%		100.0%		64.2%		64.2%		64.2%		64.2%		64.2%		78.2%		78.2%		78.2%		1.9%		0.9%		0.5%		0.6%		0.5%		0.5%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社ブレンジ				その他 タ		19.2%		27.1%		35.8%		21.8%		25.9%		1.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.1%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		36.6%		0.0%		35.8%		35.8%		35.8%		35.8%		35.8%		21.8%		21.8%		21.8%		6.9%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社NTTドコモ				NTTドコモ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		81.7%		84.9%		89.6%		89.3%		87.6%		96.2%		90.9%		91.9%		94.3%		93.2%		86.5%		93.3%		92.4%		89.3%		90.4%		78.7%		82.3%		85.1%		81.3%		81.8%		76.5%		75.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		75.8%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		76.3%		71.8%		87.9%		84.4%		82.9%		87.1%		90.8%		88.4%		89.6%		90.2%		90.2%		87.1%		98.1%		95.3%		95.3%		93.9%		88.7%		90.4%		91.4%		92.2%		92.0%		89.5%		96.6%		96.8%		95.0%		91.8%		75.0%		95.1%		93.2%		91.8%		92.7%		92.0%		92.6%		89.9%		90.1%		88.0%		87.5%		86.7%		66.0%		83.7%		81.9%		81.3%		87.0%		85.2%		83.1%		81.5%		82.5%		79.9%		77.7%		75.3%		76.6%		76.7%		74.3%		73.9%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社日立システムズ				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		13.3%		10.3%		5.3%		4.9%		7.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		3.4%		24.4%		10.2%		13.1%		11.0%		7.5%		5.6%		5.5%		4.8%		4.6%		4.6%		5.7%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		マスターカードプリペイドマネージメントサービシーズジャパン株式会社				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		2.7%		2.4%		2.5%		2.2%		1.6%		0.5%		0.0%		0.0%		0.4%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		4.0%		3.5%		2.6%		2.4%		2.2%		2.1%		2.1%		3.7%		1.1%		1.9%		1.9%		0.0%		1.5%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		SBペイメントサービス株式会社				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		3.2%		1.6%		1.0%		0.9%		1.3%		1.8%		1.8%		3.5%		1.6%		2.2%		0.9%		2.7%		1.5%		0.3%		1.3%		0.2%		0.3%		0.3%		0.3%		0.3%		0.2%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.1%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		11.4%		2.8%		1.4%		1.9%		1.6%		1.4%		1.0%		1.0%		0.9%		0.8%		0.8%		1.0%		0.8%		2.3%		2.3%		1.9%		1.8%		1.8%		3.3%		3.7%		3.5%		1.5%		1.6%		1.6%		1.0%		1.0%		0.8%		1.0%		3.0%		4.0%		1.6%		1.5%		1.5%		0.3%		0.3%		0.3%		0.3%		0.3%		0.2%		0.3%		0.3%		0.3%		0.3%		0.3%		0.3%		0.3%		0.3%		0.3%		0.2%		0.2%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		トラベレックスジャパン株式会社				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		1.6%		2.2%		1.3%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		2.4%		2.2%		2.1%		2.1%		2.4%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		Red Dot Payment Pte Ltd.				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.1%		0.2%		0.1%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.2%		0.2%		0.2%		0.0%		0.1%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.2%		0.2%		0.2%		0.2%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.3%		0.3%		0.1%		0.1%		0.1%		0.2%		0.2%		0.2%		0.2%		0.1%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社ミニストリー				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.4%		4.9%		4.1%		2.4%		3.1%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.5%		0.5%		4.1%		5.8%		4.8%		5.3%		3.6%		3.4%		6.9%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		三井物産株式会社				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.4%		0.5%		0.3%		0.1%		0.0%		0.0%		0.1%		0.1%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.4%		0.8%		0.8%		0.5%		0.3%		0.3%		0.1%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		auフィナンシャルサービス株式会社				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		1.0%		0.0%		0.0%		0.2%		10.3%		2.5%		3.6%		7.0%		5.8%		18.2%		14.1%		6.6%		7.1%		11.7%		6.8%		9.1%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		7.9%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		3.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		2.3%		4.4%		21.8%		2.5%		2.4%		2.4%		3.9%		3.5%		3.3%		5.3%		7.3%		8.4%		9.7%		9.7%		31.1%		13.5%		14.4%		14.3%		7.0%		6.7%		6.1%		6.8%		7.3%		7.1%		7.7%		6.2%		6.3%		8.8%		9.3%		9.5%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		TIS株式会社				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.7%		0.2%		0.6%		0.6%		0.9%		0.5%		0.7%		0.3%		0.0%		0.0%		0.0%		0.1%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.6%		0.6%		0.8%		0.7%		0.6%		0.5%		0.6%		0.6%		0.6%		0.8%		1.0%		1.0%		0.7%		0.4%		0.4%		0.4%		0.4%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		KDDIフィナンシャルサービス株式会社				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.8%		0.0%		0.0%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		2.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		SBIビジネスサポート株式会社				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.5%		0.2%		0.1%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.4%		0.7%		0.5%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社銀座マギー				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.1%		0.1%		0.1%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.1%		0.2%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		フリーファイナンスラボ株式会社				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		1.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		1.5%		1.3%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		GMOペイメントゲートウェイ株式会社				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.3%		0.3%		0.2%		0.2%		0.2%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.3%		0.3%		0.2%		0.3%		0.3%		0.3%		0.2%		0.2%		0.2%		0.2%		0.2%		0.2%		0.2%		0.2%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		Coda Payments Pte Ltd.				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.1%		0.4%		0.3%		0.0%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.2%		0.4%		0.4%		0.4%		0.3%		0.3%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		Delivery Hero Japan 株式会社				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.1%		0.4%		0.4%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.3%		0.3%		0.3%		0.6%		0.5%		0.3%		0.5%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社リクルート				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.2%		0.7%		0.3%		0.5%		0.5%		0.5%		0.0%		0.4%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.7%		0.0%		1.4%		0.0%		0.6%		0.6%		0.6%		0.4%		0.5%		0.5%		0.5%		0.5%		0.5%		0.4%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社ジィ・シィ企画				その他 タ		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.3%		0.5%		0.2%		0.2%		0.1%		0.2%		0.1%		0.1%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.3%		0.5%		0.5%		0.5%		0.5%		0.2%		0.2%		0.2%		0.2%		0.1%		0.1%		0.2%		0.2%		0.2%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社ﾊﾟﾝ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌｨﾅﾝｼｬﾙｻｰﾋﾞｽ				その他 タ																														0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		1.0%		0.3%		0.8%		0.0%		0.0%		0.0%		0.2%		0.0%		0.4%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.2%																																																																																												1.0%		1.0%		0.9%		0.9%		0.9%		0.7%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		1.1%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		KDDI株式会社				その他 タ																																										0.3%		0.0%		0.5%		0.2%		0.2%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%																																																																																																		0.3%		0.3%		0.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.7%		0.7%		0.6%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		楽天カード株式会社				その他 タ																																										0.3%		0.6%		0.7%		0.6%		0.6%		0.6%		0.6%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.6%																																																																																																		0.0%		0.6%		0.4%		0.7%		0.6%		0.6%		0.7%		0.7%		0.7%		0.6%		0.7%		0.6%		0.6%		0.6%		0.6%		0.6%		0.6%		0.6%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社日本カードネットワーク				その他 タ																																										0.2%		0.4%		0.0%		0.0%		0.2%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%																																																																																																		0.0%		0.3%		0.4%		0.4%		0.4%		0.4%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社UCS				その他 タ																																										0.0%		0.4%		0.0%		0.0%		0.1%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%																																																																																																		0.0%		0.0%		0.0%		0.4%		0.3%		0.3%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社インテリジェントウェイブ				その他 タ																																										0.0%		1.1%		3.6%		3.7%		2.1%		2.1%		1.4%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		1.8%																																																																																																		0.0%		0.0%		0.0%		0.3%		1.4%		1.6%		3.3%		3.3%		4.2%		4.1%		4.6%		2.6%		2.5%		1.9%		2.0%		1.4%		1.4%		1.3%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		システム技研株式会社				その他 タ																																										0.0%		0.2%		0.2%		0.0%		0.1%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%																																																																																																		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.5%		0.6%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		アイフル株式会社				その他 タ																																										0.0%		0.0%		1.5%		3.4%		1.2%		8.3%		5.8%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		7.1%																																																																																																		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.6%		2.0%		1.9%		2.0%		2.1%		6.2%		8.0%		9.7%		7.3%		5.7%		5.8%		5.8%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社エクサ				その他 タ																																										0.0%		0.0%		0.4%		0.2%		0.1%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%																																																																																																		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.5%		0.5%		0.5%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		ライフカード株式会社				その他 タ																																										0.0%		0.0%		0.7%		2.4%		0.7%		1.9%		2.5%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		2.2%																																																																																																																										1.9%		1.9%		1.9%		2.3%		2.7%		2.7%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社ブラックホークネットワークジャパン				その他 タ																																										0.0%		0.0%		0.0%		0.5%		0.1%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.0%																																																																																																																										0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社アプラス				その他 タ																																										0.0%		0.0%		0.0%		0.2%		0.1%		0.8%		1.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.9%																																																																																																																										0.7%		0.6%		1.0%		1.0%		1.0%		1.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社オリエントコーポレーション				その他 タ																																										0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		1.4%		2.5%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		2.0%																																																																																																																										0.6%		1.8%		1.9%		2.0%		2.7%		2.8%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		株式会社ジェーシービー				その他 タ																																										0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		1.3%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		0.7%																																																																																																																										0.0%		1.6%		2.2%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		トヨタファイナンス株式会社				その他 タ																																										0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.7%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!																																																																																																																																0.0%		0.6%		1.2%		0.3%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		三菱UFJニコス株式会社				その他 タ																																										0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.6%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!																																																																																																																																0.0%		0.6%		0.6%		0.6%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

		freee株式会社				その他 タ																																										0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.4%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!																																																																																																																																0.0%		0.3%		0.4%		0.4%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

																																																0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!																																																																																																																																0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

																																																0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!																																																																																																																																0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

																																																0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!																																																																																																																																0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

																																																0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!																																																																																																																																		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

																																																0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!																																																																																																																																		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%

																																																100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!																																																																																																				100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		98.0%		96.7%		97.4%		96.8%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		100.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%		0.0%







FY2023実績

		月次推移：損益計算書_AtlasTechnologies株式会社（期間：2023年01月～2023年12月、表示単位：円）

																1/1/23		2/1/23		3/1/23		4/1/23		5/1/23		6/1/23		7/1/23		8/1/23		9/1/23		10/1/23		11/1/23		12/1/23		1Q		2Q		3Q		4Q		期間累計

		売上高

				売上高												241,854,000		249,398,000		245,472,000		233,325,000		240,125,000		238,939,000														736,724,000		712,389,000						1,449,113,000

						株式会社NTTドコモ										188,014,000		187,758,000		187,920,000		179,030,000		178,410,000		176,624,000														563,692,000		534,064,000						1,097,756,000

						auフィナンシャルサービス株式会社										18,720,000		15,520,000		15,520,000		20,260,000		22,190,000		22,590,000														49,760,000		65,040,000						114,800,000

						アイフル株式会社										19,320,000		24,150,000		17,862,000		13,230,000		13,930,000		13,930,000														61,332,000		41,090,000						102,422,000

						ライフカード株式会社										4,700,000		4,700,000		4,700,000		5,335,000		6,400,000		6,400,000														14,100,000		18,135,000						32,235,000

						株式会社オリエントコーポレーション										1,430,000		4,600,000		4,600,000		4,600,000		6,600,000		6,600,000														10,630,000		17,800,000						28,430,000

						株式会社インテリジェントウェイブ										5,950,000		4,850,000		4,850,000		3,350,000		3,350,000		3,050,000														15,650,000		9,750,000						25,400,000

						株式会社アプラス										1,620,000		1,620,000		2,520,000		2,420,000		2,420,000		2,420,000														5,760,000		7,260,000						13,020,000

						株式会社ジェーシービー										0		4,100,000		5,400,000		0		0		0														9,500,000		0						9,500,000

						楽天カード株式会社										1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000														4,500,000		4,500,000						9,000,000

						トヨタファイナンス株式会社										0		0		0		1,300,000		2,900,000		700,000														0		4,900,000						4,900,000

						三菱UFJニコス株式会社										0		0		0		1,500,000		1,500,000		1,500,000														0		4,500,000						4,500,000

						株式会社ﾊﾟﾝ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌｨﾅﾝｼｬﾙｻｰﾋﾞｽ										0		0		0		0		0		2,700,000														0		2,700,000						2,700,000

						フリーファイナンスラボ株式会社										0		0		0		800,000		925,000		225,000														0		1,950,000						1,950,000

						SBペイメントサービス株式会社										600,000		600,000		600,000		0		0		0														1,800,000		0						1,800,000

						freee株式会社										0		0		0		0		0		700,000														0		700,000						700,000

		売上高 計														241,854,000		249,398,000		245,472,000		233,325,000		240,125,000		238,939,000														736,724,000		712,389,000						1,449,113,000

				売上原価																																				0		0						0

				売上原価												160,886,560		161,387,560		168,018,820		162,080,005		162,348,150		172,500,681														490,292,940		496,928,836						987,221,776

								期首商品棚卸								0		0		0		0		0		0														0		0						0

								当期商品仕入								160,886,560		161,387,560		168,018,820		162,080,005		162,348,150		172,500,681														490,292,940		496,928,836						987,221,776

										業務委託費（原価）						131,296,854		130,738,181		135,065,173		128,356,681		128,008,898		133,301,020														397,100,208		389,666,599						786,766,807

										賃金（原価）						26,173,008		27,100,822		29,147,499		30,004,980		30,538,224		34,776,810														82,421,329		95,320,014						177,741,343

										法定福利費（原価）						3,416,698		3,548,557		3,806,148		3,718,344		3,801,028		4,422,851														10,771,403		11,942,223						22,713,626

								他勘定振替高(商)								0		0		0		0		0		0														0		0						0

								期末商品棚卸								0		0		0		0		0		0														0		0						0

						商品売上原価										160,886,560		161,387,560		168,018,820		162,080,005		162,348,150		172,500,681														490,292,940		496,928,836						987,221,776

		売上総損益金額														80,967,440		88,010,440		77,453,180		71,244,995		77,776,850		66,438,319														246,431,060		215,460,164						461,891,224

				販売管理費																																				0		0						0

						採用費										0		6,558,400		9,000,000		18,956,400		6,435,510		25,234,673														15,558,400		50,626,583						66,184,983

						教育研修費										0		181,783		43,000		93,819		37,137		177,730														224,783		308,686						533,469

						役員報酬										7,150,000		7,150,000		7,150,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000														21,450,000		12,750,000						34,200,000

						給料手当										1,681,800		1,797,649		1,681,800		5,216,800		5,216,800		5,216,800														5,161,249		15,650,400						20,811,649

						賞与										0		0		1,900,000		0		0		0														1,900,000		0						1,900,000

						法定福利費										716,091		724,432		853,206		933,870		813,264		934,616														2,293,729		2,681,750						4,975,479

						福利厚生費										122,000		131,141		235,514		198,054		226,959		146,778														488,655		571,791						1,060,446

						外注費										5,961,720		6,475,605		4,798,042		3,295,079		3,488,389		-1,635,488														17,235,367		5,147,980						22,383,347

						荷造運賃										1,040		1,240		2,300		772		3,180		14,460														4,580		18,412						22,992

						交際費										94,819		33,950		194,693		134,051		58,093		347,312														323,462		539,456						862,918

						通信費										392,115		298,181		369,040		381,114		363,399		483,423														1,059,336		1,227,936						2,287,272

						消耗品費										2,044,122		31,692		193,997		19,019		44,318		775,903														2,269,811		839,240						3,109,051

						水道光熱費										137,310		102,778		69,097		43,260		35,665		41,307														309,185		120,232						429,417

						新聞図書費										4,450		9,450		87,723		4,450		58,396		285,450														101,623		348,296						449,919

						諸会費										74,642		74,642		74,650		74,642		76,642		74,642														223,934		225,926						449,860

						支払手数料										338,967		358,167		-672		286,547		782,409		329,709														696,462		1,398,665						2,095,127

						システム利用料										1,727,630		1,632,075		2,310,496		1,693,108		1,812,686		2,733,288														5,670,201		6,239,082						11,909,283

						地代家賃										8,252,476		8,229,152		8,231,907		8,230,361		8,232,718		8,234,217														24,713,535		24,697,296						49,410,831

						リース料										12,000		12,000		12,000		12,000		12,000		336,000														36,000		360,000						396,000

						保険料										52,741		52,741		52,741		52,741		52,749		-198,899														158,223		-93,409						64,814

						租税公課										1,690,185		1,692,535		1,481,187		1,762,361		1,701,986		1,419,479														4,863,907		4,883,826						9,747,733

						旅費交通費										917,469		689,467		796,800		813,055		836,885		862,644														2,403,736		2,512,584						4,916,320

						支払報酬料										3,141,303		2,886,997		4,548,625		3,660,293		2,993,703		3,074,427														10,576,925		9,728,423						20,305,348

						減価償却費										403,816		438,190		450,830		450,830		450,830		10,804,890														1,292,836		11,706,550						12,999,386

						敷金償却費										28,555		28,555		28,555		28,555		28,555		3,711,150														85,665		3,768,260						3,853,925

				販売管理費 計												34,945,251		39,590,822		44,565,531		50,591,181		38,012,273		67,654,511														119,101,604		156,257,965						275,359,569

		営業損益金額														46,022,189		48,419,618		32,887,649		20,653,814		39,764,577		-1,216,192														127,329,456		59,202,199						186,531,655

				営業外収益												1,182		9,332		382		88,393		136		3,872,957														10,896		3,961,486						3,972,382

						受取利息										48		9,332		38		38		48		38														9,418		124						9,542

						雑収入										0		0		1,478		0		0		130														1,478		130						1,608

						為替差益										1,134		0		-1,134		88,355		88		3,872,789														0		3,961,232						3,961,232

				営業外費用												0		33,501		1,979,810		43,537		40,096		-1,811,033														2,013,311		-1,727,400						285,911

						雑損失										0		0		0		0		9,000		24,000														0		33,000						33,000

						為替差損										0		33,501		1,979,810		43,537		31,096		-1,835,033														2,013,311		-1,760,400						252,911

		経常損益金額														46,023,371		48,395,449		30,908,221		20,698,670		39,724,617		4,467,798														125,327,041		64,891,085						190,218,126

				特別利益												0		0		0		0		0		0														0		0						0

				特別損失												0		0		0		0		0		0														0		0						0

		税引前当期純損益金額														46,023,371		48,395,449		30,908,221		20,698,670		39,724,617		4,467,798														125,327,041		64,891,085						190,218,126

				法人税等												15,604,507		16,515,027		10,873,805		7,047,805		13,526,207		9,627,605														42,993,339		30,201,617						73,194,956

						法人税等										15,604,507		16,515,027		10,873,805		7,047,805		13,526,207		9,627,605														42,993,339		30,201,617						73,194,956

				法人税等調整額												0		0		2,429,331		0		0		-5,779,397														2,429,331		-5,779,397						-3,350,066

						法人税等調整額										0		0		2,429,331		0		0		-5,779,397														2,429,331		-5,779,397						-3,350,066

		当期純損益金額														30,418,864		31,880,422		17,605,085		13,650,865		26,198,410		619,590														79,904,371		40,468,865						120,373,236





FY2022実績

		月次推移：損益計算書_AtlasTechnologies株式会社（期間：2022年01月～2022年12月、表示単位：円）

																1/1/22		2/1/22		3/1/22		4/1/22		5/1/22		6/1/22		7/1/22		8/1/22		9/1/22		10/1/22		11/1/22		12/1/22		期間累計

		売上高

				売上高												224,130,000		224,750,000		294,190,000		230,060,000		234,122,105		236,580,000		214,010,000		222,180,000		229,525,000		232,869,500		228,959,500		234,919,500		2,806,295,605

						株式会社NTTドコモ										196,080,000		194,800,000		194,140,000		192,520,000		191,820,000		192,320,000		186,180,000		189,380,000		190,780,000		189,720,000		188,920,000		187,740,000		2,294,400,000

						auフィナンシャルサービス株式会社										21,770,000		21,770,000		91,570,000		31,160,000		33,752,105		33,910,000		14,930,000		14,900,000		14,100,000		15,923,500		16,789,500		16,789,500		327,364,605

						株式会社インテリジェントウェイブ										0		0		0		780,000		3,200,000		3,800,000		7,050,000		7,350,000		9,550,000		9,626,000		10,450,000		6,050,000		57,856,000

						アイフル株式会社										0		0		0		0		0		0		1,200,000		4,400,000		4,400,000		4,700,000		4,700,000		14,620,000		34,020,000

						ライフカード株式会社										0		0		0		0		0		0		0		0		4,545,000		5,250,000		5,250,000		6,000,000		21,045,000

						楽天カード株式会社										0		1,300,000		1,300,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		1,500,000		16,100,000

						株式会社リクルート										1,250,000		1,250,000		1,250,000		1,250,000		1,250,000		1,250,000		1,000,000		1,000,000		1,000,000		0		0		0		10,500,000

						SBペイメントサービス株式会社										600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		600,000		7,200,000

						KDDI株式会社										650,000		650,000		650,000		0		0		0		0		1,500,000		1,500,000		1,500,000		0		0		6,450,000

						株式会社ﾊﾟﾝ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌｨﾅﾝｼｬﾙｻｰﾋﾞｽ										2,000,000		2,000,000		2,000,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		6,000,000

						株式会社日本カードネットワーク										0		600,000		1,200,000		900,000		900,000		900,000		0		0		0		0		0		0		4,500,000

						株式会社ジィ・シィ企画										530,000		530,000		530,000		350,000		350,000		350,000		350,000		350,000		350,000		350,000		0		0		4,040,000

						株式会社エクサ										0		0		0		0		0		0		0		1,200,000		1,200,000		1,200,000		0		0		3,600,000

						株式会社ブラックホークネットワークジャパン										0		0		0		0		0		0		0		0		0		2,500,000		750,000		0		3,250,000

						株式会社UCS										0		0		0		1,000,000		750,000		750,000		0		0		0		0		0		0		2,500,000

						システム技研株式会社										0		0		0		0		0		1,200,000		1,200,000		0		0		0		0		0		2,400,000

						TIS株式会社										800,000		800,000		500,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		2,100,000

						株式会社アプラス										0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1,620,000		1,620,000

						GMOペイメントゲートウェイ株式会社										450,000		450,000		450,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		1,350,000

		売上高 計														224,130,000		224,750,000		294,190,000		230,060,000		234,122,105		236,580,000		214,010,000		222,180,000		229,525,000		232,869,500		228,959,500		234,919,500		2,806,295,605

				売上原価

				売上原価												139,235,809		137,035,862		143,987,032		147,982,007		147,984,538		153,410,879		143,615,323		149,515,005		149,560,254		151,255,986		149,573,337		152,463,933		1,765,619,965

								期首商品棚卸								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

								当期商品仕入								139,235,809		137,035,862		143,987,032		147,982,007		147,984,538		153,410,879		143,615,323		149,515,005		149,560,254		151,255,986		149,573,337		152,463,933		1,765,619,965

										業務委託費（原価）						117,710,500		115,497,551		123,798,000		124,117,760		121,020,190		127,543,760		117,554,060		123,827,293		123,551,219		126,971,698		127,832,412		129,460,289		1,478,884,732

										賃金（原価）						18,982,000		18,984,955		17,883,853		21,173,997		23,815,893		22,831,799		22,948,000		22,578,039		22,864,599		21,179,198		19,012,448		20,268,270		252,523,051

										法定福利費（原価）						2,543,309		2,553,356		2,305,179		2,690,250		3,148,455		3,035,320		3,113,263		3,109,673		3,144,436		3,105,090		2,728,477		2,735,374		34,212,182

								他勘定振替高(商)								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

								期末商品棚卸								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						商品売上原価										139,235,809		137,035,862		143,987,032		147,982,007		147,984,538		153,410,879		143,615,323		149,515,005		149,560,254		151,255,986		149,573,337		152,463,933		1,765,619,965

		売上総損益金額														84,894,191		87,714,138		150,202,968		82,077,993		86,137,567		83,169,121		70,394,677		72,664,995		79,964,746		81,613,514		79,386,163		82,455,567		1,040,675,640

				販売管理費

						採用費										1,350,000		500,000		500,000		0		8,730,000		2,100,000		3,150,000		0		2,730,000		0		115,674		181,819		19,357,493

						教育研修費										52,500		74,455		809,707		50,182		376,364		279,946		367,364		80,182		238,446		9,000		0		0		2,338,146

						役員報酬										7,200,000		7,200,000		7,200,000		7,150,000		7,150,000		9,375,000		7,150,000		7,150,000		7,150,000		7,150,000		7,150,000		7,150,000		88,175,000

						給料手当										3,265,503		3,220,000		3,120,000		3,145,000		3,145,000		3,292,000		3,292,000		7,185,663		4,788,297		6,110,000		5,793,912		5,355,864		51,713,239

						賞与										0		0		0		100,000		3,404,195		0		0		0		0		0		0		0		3,504,195

						法定福利費										955,846		957,914		941,121		(174,863)		1,402,623		2,103,961		1,633,972		1,096,952		1,072,428		1,175,820		1,169,850		1,013,858		13,349,482

						福利厚生費										216,971		133,809		166,518		279,191		181,196		212,461		192,809		287,500		667,424		468,416		247,639		196,395		3,250,329

						外注費										1,297,400		631,100		653,400		2,180,810		2,777,400		2,511,400		4,065,000		4,186,000		4,184,300		5,437,997		2,355,668		3,084,691		33,365,166

						荷造運賃										5,720		10,432		13,069		7,634		2,350		1,880		0		5,380		1,400		5,300		2,520		7,817		63,502

						交際費										0		9,760		63,696		140,447		142,535		297,365		28,819		116,822		5,455		97,379		37,864		46,900		987,042

						通信費										294,409		294,772		275,596		317,023		318,991		288,072		381,074		298,819		328,145		341,441		343,656		315,205		3,797,203

						消耗品費										29,571		1,197,617		81,684		714,476		11,886		6,332		51,541		130,629		69,577		285,745		7,277		190,774		2,777,109

						修繕費										0		178,212		81,747		0		142,550		0		0		0		0		0		0		0		402,509

						水道光熱費										80,370		90,325		77,054		45,812		110,723		25,622		45,887		110,491		136,345		58,401		39,248		55,657		875,935

						新聞図書費										0		16,800		0		0		0		0		0		0		15,326		0		0		0		32,126

						諸会費										47,999		47,999		48,007		47,999		49,999		47,999		47,999		48,003		47,999		72,999		72,999		72,999		653,000

						支払手数料										212,738		186,958		499,491		595,390		393,108		221,808		221,908		244,958		225,008		366,358		336,308		368,617		3,872,650

						システム利用料										1,248,691		1,298,027		1,339,149		1,344,180		1,972,372		1,506,322		1,509,714		1,494,929		1,561,544		2,858,574		1,578,069		1,593,157		19,304,728

						地代家賃										6,395,628		6,605,949		6,235,631		6,335,293		8,126,431		8,126,476		8,126,922		8,126,871		8,127,037		8,127,222		8,135,910		8,118,969		90,588,339

						リース料										12,000		12,000		12,000		12,000		12,000		12,000		12,000		12,000		12,000		12,000		12,000		12,000		144,000

						保険料										0		0		0		0		0		19,446		19,446		19,446		19,446		19,446		19,446		19,446		136,122

						租税公課										92,203		3,182		34,136		73,922		10,389		327,030		11,460		23,454		39,766		3,184		25,277		18,011,586		18,655,589

						旅費交通費										611,253		563,779		554,570		633,474		862,228		1,033,254		743,072		572,778		563,959		599,331		570,225		530,429		7,838,352

						支払報酬料										3,019,337		2,807,627		3,455,371		4,523,033		3,232,929		3,210,034		3,509,169		3,610,284		3,767,070		3,349,219		3,163,344		2,871,505		40,518,922

						減価償却費										503,136		513,761		513,761		556,261		556,261		556,261		556,261		568,469		579,927		579,927		579,927		580,160		6,644,112

						敷金償却費										28,555		28,555		28,555		28,555		28,555		28,555		28,555		28,555		28,555		28,555		28,555		28,562		342,667

						賞与引当金戻入										0		0		0		(2,273,400)		0		2,273,400		0		0		0		0		0		0		0

						雑費										0		0		0		58,078		5,807		0		0		0		0		0		0		0		63,885

				販売管理費 計												26,919,830		26,583,033		26,704,263		25,890,497		43,145,892		37,856,624		35,144,972		35,398,185		36,359,454		37,156,314		31,785,368		49,806,410		412,750,842

		営業損益金額														57,974,361		61,131,105		123,498,705		56,187,496		42,991,675		45,312,497		35,249,705		37,266,810		43,605,292		44,457,200		47,600,795		32,649,157		627,924,798

				営業外収益												38		3,050		122		38		48		5,635,726		38		3,990		38		38		48		371		5,643,545

						賞与引当金戻入額										0		0		0		0		0		5,635,363		0		0		0		0		0		0		5,635,363

						受取利息										38		3,050		38		38		48		38		38		3,990		38		38		48		38		7,440

						雑収入										0		0		84		0		0		325		0		0		0		0		0		333		742

						為替差益										0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				営業外費用												34,914		80,000		2,003,258		16,080		10,354		5,987		0		6,424		2,020,785		14,486,517		371		(16,654)		18,648,036

						為替差損										34,914		0		3,258		16,080		10,354		5,987		0		6,424		14,048		3,193		371		(16,654)		77,975

						上場関連費用										0		80,000		2,000,000		0		0		0		0		0		2,006,737		14,483,324		0		0		18,570,061

		経常損益金額														57,939,485		61,054,155		121,495,569		56,171,454		42,981,369		50,942,236		35,249,743		37,264,376		41,584,545		29,970,721		47,600,472		32,666,182		614,920,307

				特別利益												0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				特別損失												0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		税引前当期純損益金額														57,939,485		61,054,155		121,495,569		56,171,454		42,981,369		50,942,236		35,249,743		37,264,376		41,584,545		29,970,721		47,600,472		32,666,182		614,920,307

				法人税等												20,041,205		21,119,066		37,664,605		19,429,705		14,867,207		9,101,805		12,193,305		12,890,310		15,846,105		10,373,005		16,465,007		4,907,405		194,898,730

						法人税等										20,041,205		21,119,066		37,664,605		19,429,705		14,867,207		9,101,805		12,193,305		12,890,310		15,846,105		10,373,005		16,465,007		4,907,405		194,898,730

				法人税等調整額												0		0		4,156,377		0		0		8,316,594		0		0		(1,665,703)		0		0		3,657,583		14,464,851

						法人税等調整額										0		0		4,156,377		0		0		8,316,594		0		0		(1,665,703)		0		0		3,657,583		14,464,851

		当期純損益金額														37,898,280		39,935,089		79,674,587		36,741,749		28,114,162		33,523,837		23,056,438		24,374,066		27,404,143		19,597,716		31,135,465		24,101,194		405,556,726





FY2022実績_Q毎

								2022/1Q		2022/2Q		2022/3Q		2022/4Q		通期 ツウキ		2022/1Q		2022/2Q		2022/3Q		2022/4Q

						売上高		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605		743,070,000		1,443,832,105		2,109,547,105		2,806,295,605

						売上原価		420,258,703		449,377,424		442,690,582		453,293,256		1,765,619,965		420,258,703		869,636,127		1,312,326,709		1,765,619,965

						売上総損益金額		322,811,297		251,384,681		223,024,418		243,455,244		1,040,675,640		322,811,297		574,195,978		797,220,396		1,040,675,640

						販売管理費		80,207,126		106,893,013		106,902,611		118,748,092		412,750,842		80,207,126		187,100,139		294,002,750		412,750,842

						営業損益金額		242,604,171		144,491,668		116,121,807		124,707,152		627,924,798		242,604,171		387,095,839		503,217,646		627,924,798

						経常損益金額		240,489,209		150,095,059		114,098,664		110,237,375		614,920,307		240,489,209		390,584,268		504,682,932		614,920,307

						当期純損益金額		157,507,956		98,379,748		74,834,647		74,834,375		405,556,726		157,507,956		255,887,704		330,722,351		405,556,726





営業利益実績

								1月 ガツ		2月 ガツ		3月		4月		5月		6月		7月		8月		9月		10月		11月		12月		通期 ツウキ

						2018		296,191		1,326,146		1,304,849		496,310		1,278,262		1,263,931		1,158,568		1,245,012		1,223,083		2,633,054		2,370,982		82,852		14,679,240

						2019		(1,153,249)		6,700,735		20,015,320		11,172,478		15,302,896		15,360,039		18,738,284		22,656,777		25,582,520		25,372,541		25,034,256		12,001,655		196,784,252

						2020		31,143,417		31,104,277		24,189,439		26,441,832		37,635,912		28,748,500		25,624,560		19,885,669		26,181,390		15,434,658		30,715,131		3,066,527		300,171,312

						2021		39,673,001		44,436,715		68,223,750		30,227,743		33,041,589		32,906,860		38,306,814		31,936,795		41,434,964		53,609,090		47,327,849		11,558,664		472,683,834

						2022		57,974,361		61,131,105		123,498,705		56,187,496		42,991,675		45,312,497		35,249,705		37,266,810		43,605,292		44,457,200		47,600,795		32,649,157		627,924,798

						2023		46,022,189		48,419,618		32,887,649																				743,173,858

								1Q		2Q		3Q		4Q

						2018		2,927,186		3,038,503		3,626,663		5,086,888		14,679,240

						2019		25,562,806		41,835,413		66,977,581		62,408,452		196,784,252

						2020		86,437,133		92,826,244		71,691,619		49,216,316		300,171,312

						2021		152,333,466		96,176,192		111,678,573		112,495,603		472,683,834

						2022		242,604,171		144,491,668		116,121,807		124,707,152		627,924,798

						2023		127,329,456		0		0		0		127,329,456





FY2023予算

						2023"年"1"月"		2023"年"2"月"		2023"年"3"月"		2023"年"4"月"		2023"年"5"月"		2023"年"6"月"		2023"年"7"月"		2023"年"8"月"		2023"年"9"月"		2023"年"10"月"		2023"年"11"月"		2023"年"12"月"		通期計

				売上高　　　　　　　　　　　　　　		252,850,000		257,310,000		255,080,000		293,900,000		293,900,000		295,150,000		313,050,000		313,050,000		320,250,000		306,160,000		306,160,000		299,760,000		3,506,620,000

				売上原価　　　　　　　　　　　　　　　		163,554,119		167,166,937		171,663,662		173,711,265		175,923,429		178,539,386		188,665,173		193,238,275		197,984,024		195,542,678		196,979,823		198,699,823		2,201,668,595

				販管費及び一般管理費　　　　		44,076,481		42,944,623		51,504,066		44,114,835		44,308,325		48,725,637		48,424,218		46,373,932		47,045,766		48,163,791		47,045,188		49,050,685		561,777,547

				営業利益		45,219,400		47,198,440		31,912,272		76,073,900		73,668,246		67,884,977		75,960,609		73,437,793		75,220,210		62,453,531		62,134,989		52,009,492		743,173,858

				検算 ケンザン		45,219,400		47,198,440		31,912,272		76,073,900		73,668,246		67,884,977		75,960,609		73,437,793		75,220,210		62,453,531		62,134,989		52,009,492		743,173,858

				上下売上 カミシモ ウリアゲ												1,648,190,000												1,858,430,000		3,506,620,000

																47.0%												53.0%

				上下営業利益 カミシモ エイギョウリエキ												341,957,235												401,216,623		743,173,858

																46.0%												54.0%

						2023年12月期（第６期）

				勘定科目		2023"年"1"月"		2023"年"2"月"		2023"年"3"月"		2023"年"4"月"		2023"年"5"月"		2023"年"6"月"		2023"年"7"月"		2023"年"8"月"		2023"年"9"月"		2023"年"10"月"		2023"年"11"月"		2023"年"12"月"		通期計

				売上高　　　　　　　　　　　　　　		252,850,000		257,310,000		255,080,000		293,900,000		293,900,000		295,150,000		313,050,000		313,050,000		320,250,000		306,160,000		306,160,000		299,760,000		3,506,620,000

				　　デジタルソリューション事業部		252,850,000		257,310,000		255,080,000		293,900,000		293,900,000		295,150,000		313,050,000		313,050,000		320,250,000		306,160,000		306,160,000		299,760,000		3,506,620,000

																														0

				売上原価　　　　　　　　　　　　　　　		163,554,119		167,166,937		171,663,662		173,711,265		175,923,429		178,539,386		188,665,173		193,238,275		197,984,024		195,542,678		196,979,823		198,699,823		2,201,668,595

				　　業務委託料（原）		133,767,680		134,847,680		136,927,680		133,849,666		133,849,666		134,889,666		140,335,506		141,375,506		141,735,506		136,933,346		136,413,346		136,933,346		1,641,858,595

				　　給料賃金（原）		26,380,400		28,630,400		30,772,067		35,392,900		37,342,900		38,713,733		42,859,733		45,943,066		49,805,566		51,851,399		53,563,899		54,763,899		496,019,962

				　　法定福利費（原）		3,406,039		3,688,857		3,963,915		4,468,699		4,730,863		4,935,987		5,469,934		5,919,703		6,442,952		6,757,933		7,002,578		7,002,578		63,790,038

				売上総利益　　　　　　　　　　　　		89,295,881		90,143,063		83,416,338		120,188,735		117,976,571		116,610,614		124,384,827		119,811,725		122,265,976		110,617,322		109,180,177		101,060,177		1,304,951,405

				販管費及び一般管理費　　　　		44,076,481		42,944,623		51,504,066		44,114,835		44,308,325		48,725,637		48,424,218		46,373,932		47,045,766		48,163,791		47,045,188		49,050,685		561,777,547

				　　役員報酬		7,150,000		7,150,000		7,150,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		4,250,000		59,700,000

				　　給与手当		1,681,800		2,181,800		2,181,800		5,031,800		5,031,800		5,031,800		6,907,800		6,907,800		6,907,800		7,707,800		7,707,800		7,707,800		64,987,600

				　　法定福利費		805,891		805,891		805,891		924,233		924,233		924,233		1,174,233		1,074,233		1,074,233		1,192,616		1,192,616		1,192,616		12,090,919

				　　福利厚生費		216,600		207,300		218,700		273,600		245,000		257,100		270,600		252,700		265,500		472,000		443,400		423,400		3,545,900

				　　賞与引当金		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				　　賞与		0		0		1,600,000		0		0		3,000,000		0		0		0		0		0		0		4,600,000

				　　交際費		550,000		400,000		400,000		550,000		400,000		400,000		550,000		400,000		400,000		550,000		400,000		400,000		5,400,000

				　　会議費		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				　　旅費交通費		1,384,000		802,000		838,000		964,000		1,600,000		1,054,000		1,144,000		1,198,000		1,270,000		1,960,000		1,396,000		1,396,000		15,006,000

				　　通信費		340,800		346,800		353,800		363,800		370,800		378,800		388,800		396,800		407,050		417,050		424,050		429,050		4,617,600

				　　消耗品費		88,500		57,000		1,078,500		183,000		88,500		1,110,000		683,000		115,000		1,136,500		178,000		83,500		1,010,500		5,812,000

				　　水道光熱費		80,000		80,000		80,000		80,000		80,000		80,000		130,000		50,000		50,000		50,000		50,000		50,000		860,000

				　　新聞図書費		10,000		10,000		100,000		10,000		10,000		10,000		10,000		10,000		10,000		10,000		10,000		10,000		210,000

				　　諸会費		403,529		119,999		120,007		119,999		121,999		119,999		119,999		120,003		119,999		119,999		119,999		119,999		1,725,530

				　　支払手数料		363,667		363,677		363,670		584,167		403,667		363,667		363,667		354,167		354,167		354,167		354,167		354,167		4,577,017

				　　地代家賃		8,290,445		8,274,687		8,274,687		8,274,687		8,274,687		8,274,688		8,574,687		6,780,908		6,780,908		6,780,908		6,780,908		6,780,908		92,143,108

				　　賃借料		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				　　保険料		53,446		53,446		53,446		53,446		53,446		53,446		53,446		53,446		53,446		53,446		53,446		53,446		641,352

				　　租税公課		3,000		3,000		53,000		3,000		3,000		255,000		3,000		3,000		3,000		3,000		3,000		3,000		338,000

				　　支払報酬料		3,328,000		3,119,000		3,821,000		3,678,000		3,530,000		3,533,000		3,688,000		3,541,000		3,545,000		3,978,250		3,552,000		4,444,500		43,757,750

				　　減価償却費		471,250		481,875		503,125		556,250		577,500		609,375		718,333		560,208		602,708		655,833		677,083		677,083		7,090,623

				　　外注費		4,386,350		4,386,350		8,524,350		4,346,350		4,346,350		4,921,350		5,421,350		6,245,750		5,695,750		5,395,750		5,395,750		5,691,750		64,757,200

				　　採用費		11,932,500		11,932,500		11,932,500		11,932,500		11,932,500		11,932,500		11,932,500		11,932,500		11,932,500		11,932,500		11,932,500		11,932,500		143,190,000

				　　教育研修費		331,833		370,833		656,633		85,833		85,833		265,433		85,833		85,833		216,633		85,833		85,833		85,833		2,442,196

				　　荷造運賃		5,000		5,000		5,000		5,000		5,000		5,000		5,000		5,000		5,000		5,000		5,000		5,000		60,000

				　　リース料		12,000		12,000		12,000		12,000		12,000		12,000		12,000		0		0		0		0		0		84,000

				　　システム利用料		1,844,165		1,752,910		2,349,402		1,804,615		1,933,455		1,855,691		1,889,415		2,017,584		1,945,572		1,991,639		2,108,136		2,013,133		23,505,717

				　　敷金償却費		28,555		28,555		28,555		28,555		28,555		28,555		48,555		20,000		20,000		20,000		20,000		20,000		319,885

				　　修繕費		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				　　雑費		315,150		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		315,150

				費用（計）		207,630,600		210,111,560		223,167,728		217,826,100		220,231,754		227,265,023		237,089,391		239,612,207		245,029,790		243,706,469		244,025,011		247,750,508		2,763,446,142

				営業利益		45,219,400		47,198,440		31,912,272		76,073,900		73,668,246		67,884,977		75,960,609		73,437,793		75,220,210		62,453,531		62,134,989		52,009,492		743,173,858

				　　上場関連費用																										0

				経常利益		45,219,400		47,198,440		31,912,272		76,073,900		73,668,246		67,884,977		75,960,609		73,437,793		75,220,210		62,453,531		62,134,989		52,009,492		743,173,858

				　　固定資産除却損		0		0		0		0		0		0		12,424,890		0		0		0		0		0		12,424,890

				　　資産除去債務履行差額		0		0		0		0		0		0		21,643,289		0		0		0		0		0		21,643,289

				特別損失		0		0		0		0		0		0		34,068,179		0		0		0		0		0		34,068,179

				税引前当期純利益		45,219,400		47,198,440		31,912,272		76,073,900		73,668,246		67,884,977		41,892,430		73,437,793		75,220,210		62,453,531		62,134,989		52,009,492		709,105,679

				　　法人税等		16,731,178		17,463,423		11,807,541		28,147,343		27,257,251		25,117,441		15,500,199		27,171,983		27,831,478		23,107,806		22,989,946		19,243,512		262,369,101

				当期純利益		28,488,222		29,735,017		20,104,731		47,926,557		46,410,995		42,767,536		26,392,231		46,265,810		47,388,732		39,345,725		39,145,043		32,765,980		446,736,578



																2Q業績予想 ギョウセキ ヨソウ												4Q業績予想 ギョウセキヨソウ		通期業績予想 ツウキ ギョウセキ ヨソウ

				売上高　　　　　　　　　　　　　　												1,648,190,000												1,858,430,000		3,506,620,000

				営業利益												341,957,235												401,216,623		743,173,858

				経常利益												341,957,235												401,216,623		743,173,858

				当期純利益												215,433,058												231,303,520		446,736,578





コンサルタント数の推移

				2018年12月期 ネン ガツキ		1

				2019年12月期 ネン ガツキ		2

				2020年12月期 ネン ガツキ		14

				2021年12月期 ネン ガツキ		21

				2022年12月期 ネン ガツキ		27

				2023年6月末時点 ネン ガツマツ ジテン		36

				2023年3月末時点 ネン ガツマツ ジテン		33



2018年12月期	2019年12月期	2020年12月期	2021年12月期	2022年12月期	2023年6月末時点	1	2	14	21	27	36	





顧客数推移

						2018年12月期 ネン ガツキ		2

						2019年12月期 ネン ガツキ		8

						2020年12月期 ネン ガツキ		10

						2021年12月期 ネン ガツキ		14

						2022年12月期 ネン ガツキ		19

						2023年2/Q ネン		12

						2023年1/Q ネン		10



2018年12月期	2019年12月期	2020年12月期	2021年12月期	2022年12月期	2023年2/Q	2	8	10	14	19	12	





クライアント1社あたり売上高

												通期 ツウキ		Q毎 ゴト

						2018年12月期 ネン ガツキ		2		27,320,760		13,660,380		3415095

						2019年12月期 ネン ガツキ		8		579,237,160		72,404,645		18101161.25

						2020年12月期 ネン ガツキ		10		1,248,744,865		124,874,487		31218621.63

						2021年12月期 ネン ガツキ		14		2,187,858,121		156,275,580		39068895.02

						2022年12月期 ネン ガツキ		19		2,806,295,605		147,699,769		36924942.17

						2023年1/Q ネン		10		736,724,000		73,672,400		18418100



2018年12月期	2019年12月期	2020年12月期	2021年12月期	2022年12月期	2023年1/Q	2	8	10	14	19	10	2018年12月期	2019年12月期	2020年12月期	2021年12月期	2022年12月期	2023年1/Q	2018年12月期	2019年12月期	2020年12月期	2021年12月期	2022年12月期	2023年1/Q	2018年12月期	2019年12月期	2020年12月期	2021年12月期	2022年12月期	2023年1/Q	3415095	18101161.25	31218621.625	39068895.017857142	36924942.171052635	18418100	









クライアント別売上高比率

						ドコモ		Others		total		前期比 ゼンキヒ

				FY2023/1Q		563,692,000		173,032,000		736,724,000		5.7%

				FY2022/4Q		566,380,000		130,368,500		696,748,500

				FY2022/3Q		566,340,000		99,375,000		665,715,000

				FY2022/2Q		576,660,000		124,102,105		700,762,105

				FY2022/1Q		585,020,000		158,050,000		743,070,000

						ドコモ		Others		total

				FY2023/1Q		76.5%		23.5%		100.0%

				FY2022/4Q		81.3%		18.7%		100.0%

				FY2022/3Q		85.1%		14.9%		100.0%

				FY2022/2Q		82.3%		17.7%		100.0%

				FY2022/1Q		78.7%		21.3%		100.0%

				Othersの売上高比率 ウリアゲダカヒリツ

				FY2023/1Q				32.7%

				FY2022/4Q

				FY2022/3Q

				FY2022/2Q

				FY2022/1Q				9.5%





FY2023/1Q	

0.76513321135187673	0.23486678864812333	



FY2022/1Q	

0.78730133096478128	0.21269866903521875	



FY2022/4Q	

0.81289016050985397	0.18710983949014601	



継続クライアントの売上高比率_成長率

				新規の定義：前年度取引実績なし シンキ テイギ ゼンネンド トリヒキジッセキ

						既存 キゾン		新規 シンキ		total		前期比 ゼンキヒ

				FY2023/1Q		698,794,000		37,930,000		736,724,000		5.7%

				FY2022/4Q		618,032,500		78,716,000		696,748,500		4.7%

				FY2022/3Q		616,120,000		49,595,000		665,715,000		-5.0%

				FY2022/2Q		682,082,105		18,680,000		700,762,105		-5.7%

				FY2022/1Q		736,720,000		6,350,000		743,070,000

						既存 キゾン		新規 シンキ		total

				FY2023/1Q		94.9%		5.1%		5.1%

				FY2022/4Q		88.7%		11.3%		11.3%

				FY2022/3Q		92.6%		7.4%		7.4%

				FY2022/2Q		97.3%		2.7%		2.7%

				FY2022/1Q		99.1%		0.9%		0.9%						新規の定義：前年度取引実績なし シンキ テイギ ゼンネンド トリヒキジッセキ

																		既存 キゾン

																FY2022/1Q		7.4

																FY2023/1Q		7.0		-5.1%

				Othersの売上高比率 ウリアゲダカヒリツ

				FY2023/1Q		13.1%										FY2022/4Q		6.2		13.1%

				FY2022/4Q												FY2023/1Q		7.0

				FY2022/3Q

				FY2022/2Q

				FY2022/1Q		-5.1%

				新規の定義：前四半期取引実績なし シンキ テイギ マエ シハンキ トリヒキジッセキ

						既存 キゾン		新規 シンキ		total		前期比 ゼンキヒ

				FY2023/1Q		716,594,000		20,130,000		736,724,000		5.7%

				FY2022/4Q		691,878,500		4,870,000		696,748,500		4.7%

				FY2022/3Q		648,770,000		16,945,000		665,715,000		-5.0%

				FY2022/2Q		689,282,105		11,480,000		700,762,105		-5.7%

				FY2022/1Q		736,720,000		6,350,000		743,070,000

						既存 キゾン		新規 シンキ		total

				FY2023/1Q		97.3%		2.7%		2.7%

				FY2022/4Q		99.3%		0.7%		0.7%

				FY2022/3Q		97.5%		2.5%		2.5%

				FY2022/2Q		98.4%		1.6%		1.6%

				FY2022/1Q		99.1%		0.9%		0.9%



FY2023/1Q	0.94851531916972975	5.1484680830270226E-2	

FY2022/1Q	FY2023/1Q	7.3672000000000004	6.98794	





FY2022/4Q	FY2023/1Q	6.1803249999999998	6.98794	







PJ継続期

						企業名 キギョウメイ		カテゴリ		継続期 ケイゾクキ

						株式会社インフキュリオン

Yu Arakawa: Yu Arakawa:
ドコモの再委託				2

						株式会社ブレンジ				2

						株式会社NTTドコモ				5

						株式会社日立システムズ				1

						マスターカードプリペイドマネージメントサービシーズジャパン株式会社				2

						SBペイメントサービス株式会社				5

						トラベレックスジャパン株式会社				1

						Red Dot Payment Pte Ltd.				2

						株式会社ミニストリー				1

						三井物産株式会社				2

						auフィナンシャルサービス株式会社				4

						TIS株式会社				3

						KDDIフィナンシャルサービス株式会社				1

						SBIビジネスサポート株式会社				2

						株式会社銀座マギー				1

						フリーファイナンスラボ株式会社				1

						GMOペイメントゲートウェイ株式会社				2

						Coda Payments Pte Ltd.				1

						Delivery Hero Japan 株式会社				1

						株式会社リクルート				2

						株式会社ジィ・シィ企画				2

						株式会社ﾊﾟﾝ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌｨﾅﾝｼｬﾙｻｰﾋﾞｽ				2

						KDDI株式会社				1

						楽天カード株式会社				2

						株式会社日本カードネットワーク				1

						株式会社UCS				1

						株式会社インテリジェントウェイブ				2

						システム技研株式会社				1

						アイフル株式会社				2

						株式会社エクサ				1

						ライフカード株式会社				2

						株式会社ブラックホークネットワークジャパン				1

						株式会社アプラス				2

						株式会社オリエントコーポレーション				1

						株式会社ジェーシービー				1

						6期 キ				0

						5期 キ				2

						4期 キ				1

						3期 キ				1

						2期 キ				15

						1期 キ				16

										35





6期	5期	4期	3期	2期	1期	0	2	1	1	15	16	





PJ継続月数



						※6か月以上売上が上がっているものを既存とする ゲツイジョウ ウリアゲ ア キゾン

				No		企業名 キギョウメイ		カテゴリ		継続月数 ケイゾク ゲッスウ		FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q

				1		株式会社インフキュリオン

Yu Arakawa: Yu Arakawa:
ドコモの再委託				18		既存 キゾン		既存 キゾン

				2		株式会社ブレンジ				15		既存 キゾン

				3		株式会社NTTドコモ				51		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				4		株式会社日立システムズ				12		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン

				5		マスターカードプリペイドマネージメントサービシーズジャパン株式会社				15				新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン

				6		SBペイメントサービス株式会社				51		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				7		トラベレックスジャパン株式会社				6						新規 シンキ		中 チュウ

				8		Red Dot Payment Pte Ltd.				6						新規 シンキ		中 チュウ														新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン

				9		株式会社ミニストリー				12												新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン

				10		三井物産株式会社				9																新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン						新規 シンキ

				11		auフィナンシャルサービス株式会社				27														新規 シンキ								新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				12		TIS株式会社				18																		新規 シンキ				中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				13		KDDIフィナンシャルサービス株式会社				3														新規 シンキ

				14		SBIビジネスサポート株式会社				6																		新規 シンキ				中 チュウ

				15		株式会社銀座マギー				6																新規 シンキ		中 チュウ

				16		フリーファイナンスラボ株式会社				3																						新規 シンキ

				17		GMOペイメントゲートウェイ株式会社				15																						新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				18		Coda Payments Pte Ltd.				9																						新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン

				19		Delivery Hero Japan 株式会社				9																								新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン

				20		株式会社リクルート				15																										新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン

				21		株式会社ジィ・シィ企画				18																										新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン		既存 キゾン

				22		株式会社ﾊﾟﾝ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾌｨﾅﾝｼｬﾙｻｰﾋﾞｽ				6																												新規 シンキ				中 チュウ

				23		KDDI株式会社				6																																新規 シンキ				新規 シンキ		中 チュウ

				24		楽天カード株式会社				15																																新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン		既存 キゾン				既存 キゾン

				25		株式会社日本カードネットワーク				6																																新規 シンキ		中 チュウ

				26		株式会社UCS				3																																		新規 シンキ

				27		株式会社インテリジェントウェイブ				12																																		新規 シンキ		中 チュウ		既存 キゾン				既存 キゾン

				28		システム技研株式会社				6																																		新規 シンキ		中 チュウ

				29		アイフル株式会社				9																																				新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン

				30		株式会社エクサ				6																																				新規 シンキ		中 チュウ

				31		ライフカード株式会社				9																																				新規 シンキ		中 チュウ				既存 キゾン

				32		株式会社ブラックホークネットワークジャパン				3																																						新規 シンキ

				33		株式会社アプラス				6																																						新規 シンキ				中 チュウ

				34		株式会社オリエントコーポレーション				3																																										新規 シンキ

				35		株式会社ジェーシービー				3																																										新規 シンキ



												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q

										6か月以上 ゲツイジョウ		2		1		3		4		4		3		3		3		3		3		3		3		7		7		7		7		5		6		6		6		7

										3-6か月 ゲツ		0		3		1		2		2				1				2		2		2		4		1		2		2		1		2		2		4		4		1

										3か月未満 ゲツ ミマン		3		1		2		0		0		1		2		2		2		2		5		1		2		2		2		3		3		4		2		2		2

												5		5		6		6		6		4		6		5		7		7		10		8		10		11		11		11		10		12		12		12		10

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q

										6か月以上 ゲツイジョウ		40.0%		20.0%		50.0%		66.7%		66.7%		75.0%		50.0%		60.0%		42.9%		42.9%		30.0%		37.5%		70.0%		63.6%		63.6%		63.6%		50.0%		50.0%		50.0%		50.0%		70.0%

										3-6か月 ゲツ		0.0%		60.0%		16.7%		33.3%		33.3%		0.0%		16.7%		0.0%		28.6%		28.6%		20.0%		50.0%		10.0%		18.2%		18.2%		9.1%		20.0%		16.7%		33.3%		33.3%		10.0%

										3か月未満 ゲツ ミマン		60.0%		20.0%		33.3%		0.0%		0.0%		25.0%		33.3%		40.0%		28.6%		28.6%		50.0%		12.5%		20.0%		18.2%		18.2%		27.3%		30.0%		33.3%		16.7%		16.7%		20.0%

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q

										6か月以上 ゲツイジョウ		1,325,000		600,000		178,092,600		201,068,000		381,085,600		227,070,000		274,870,000		341,417,186		376,081,240		1,219,438,426		439,161,290		475,580,000		561,060,991		613,930,000		2,089,732,281		730,720,000		682,082,105		620,620,000		648,658,500		2,682,080,605		710,834,000

										3-6か月 ゲツ		0		108,825,760		4,500,000		4,866,000		118,191,760		0		14,537,568		0		2,219,356		16,756,924		3,332,000		16,040,000		2,150,000		7,444,640		28,966,640		6,000,000		7,200,000		25,150,000		43,220,000		81,570,000		5,760,000

										3か月未満 ゲツ ミマン		73,715,800		3,000,000		3,244,000		0		79,959,800		800,000		5,235,000		1,864,515		4,650,000		12,549,515		59,245,000		500,000		2,914,200		6,500,000		69,159,200		6,350,000		11,480,000		19,945,000		4,870,000		42,645,000		20,130,000

												75,040,800		112,425,760		185,836,600		205,934,000		579,237,160		227,870,000		294,642,568		343,281,701		382,950,596		1,248,744,865		501,738,290		492,120,000		566,125,191		627,874,640		2,187,858,121		743,070,000		700,762,105		665,715,000		696,748,500		2,806,295,605		736,724,000

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q

										6か月以上 ゲツイジョウ		1.8%		0.5%		95.8%		97.6%		65.8%		99.6%		93.3%		99.5%		98.2%		97.7%		87.5%		96.6%		99.1%		97.8%		95.5%		98.3%		97.3%		93.2%		93.1%		95.6%		96.5%

										3-6か月 ゲツ		0.0%		96.8%		2.4%		2.4%		20.4%		0.0%		4.9%		0.0%		0.6%		1.3%		0.7%		3.3%		0.4%		1.2%		1.3%		0.8%		1.0%		3.8%		6.2%		2.9%		0.8%

										3か月未満 ゲツ ミマン		98.2%		2.7%		1.7%		0.0%		13.8%		0.4%		1.8%		0.5%		1.2%		1.0%		11.8%		0.1%		0.5%		1.0%		3.2%		0.9%		1.6%		3.0%		0.7%		1.5%		2.7%

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q

								客単価 キャクタンカ		6か月以上 ゲツイジョウ		662,500		600,000		59,364,200		50,267,000		95,271,400		75,690,000		91,623,333		113,805,729		125,360,413		406,479,475		146,387,097		158,526,667		80,151,570		87,704,286		298,533,183		104,388,571		136,416,421		103,436,667		108,109,750		447,013,434		101,547,714

										3-6か月 ゲツ				36,275,253		4,500,000		2,433,000		59,095,880				14,537,568				1,109,678		8,378,462		1,666,000		4,010,000		2,150,000		3,722,320		14,483,320		6,000,000		3,600,000		12,575,000		10,805,000		20,392,500		5,760,000

										3か月未満 ゲツ ミマン		24,571,933		3,000,000		1,622,000						800,000		2,617,500		932,258		2,325,000		6,274,758		11,849,000		500,000		1,457,100		3,250,000		34,579,600		2,116,667		3,826,667		4,986,250		2,435,000		21,322,500		10,065,000

												FY19/1Q		FY19/2Q		FY19/3Q		FY19/4Q		FY2019		FY20/1Q		FY20/2Q		FY20/3Q		FY20/4Q		FY2020		FY21/1Q		FY21/2Q		FY21/3Q		FY21/4Q		FY2021		FY22/1Q		FY22/2Q		FY22/3Q		FY22/4Q		FY2022		FY23/1Q

										既存 キゾン		2		1		0		0				3		3		2		2				6		4		5		2				8		5		5		5				8

								前年度売上なし ゼンネンド ウリアゲ		新規 シンキ		3		4		6		6				1		3		3		5				4		4		6		6				3		5		7		8				2

												5		5		6		6		0		4		6		5		7		0		10		8		11		8		0		11		10		12		13		0		10



顧客数×PJ期間



6か月以上	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	2	1	3	4	3	3	3	3	3	3	7	7	7	5	6	6	7	3-6か月	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	0	3	1	2	1	2	2	4	1	2	1	2	2	4	1	3か月未満	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	3	1	2	0	1	2	2	2	5	1	2	2	3	3	4	2	2	







PJ期間割合（顧客数）



6か月以上	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	0.4	0.2	0.5	0.66666666666666663	0.75	0.5	0.6	0.42857142857142855	0.3	0.375	0.7	0.63636363636363635	0.63636363636363635	0.5	0.5	0.5	0.7	3-6か月	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	0	0.6	0.16666666666666666	0.33333333333333331	0	0.16666666666666666	0	0.2857142857142857	0.2	0.5	0.1	0.18181818181818182	9.0909090909090912E-2	0.2	0.16666666666666666	0.33333333333333331	0.1	3か月未満	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	0.6	0.2	0.33333333333333331	0	0.25	0.33333333333333331	0.4	0.2857142857142857	0.5	0.125	0.2	0.18181818181818182	0.27272727272727271	0.3	0.33333333333333331	0.16666666666666666	0.2	







売上×PJ期間



6か月以上	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	1325000	600000	178092600	201068000	227070000	274870000	341417186	376081240	439161290	475580000	561060991	613930000	730720000	682082105	620620000	648658500	710834000	3-6か月	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	0	108825760	4500000	4866000	0	14537568	0	2219356	3332000	16040000	2150000	7444640	6000000	7200000	25150000	43220000	5760000	3か月未満	FY19/1Q	FY19/2Q	FY19/3Q	FY19/4Q	FY20/1Q	FY20/2Q	FY20/3Q	FY20/4Q	FY21/1Q	FY21/2Q	FY21/3Q	FY21/4Q	FY22/1Q	FY22/2Q	FY22/3Q	FY22/4Q	FY23/1Q	73715800	3000000	3244000	0	800000	5235000	1864515	4650000	59245000	500000	2914200	6500000	6350000	11480000	19945000	4870000	20130000	
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四半期業績推移

712

59

売上総利益率は30％台を維持、Q2における販管費の影響により営業利益率は8.3％

（百万円）

（百万円）
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クライアント数・クライアント別売上高比率の推移

Fintech領域に特化した高付加価値サービスの提供により、新規クライアントの獲得を推進
Fintech領域で蓄積したナレッジ・ノウハウや、各業界のリーディングカンパニーとの先進的なプロジェクト経験によって得られた知見
などを活用し、再現性を持って事業を展開することで新たなクライアントを獲得しています。

• FY23/Q2のクライアント数は合計12社
• Q1に続き、新規クライアントを2社獲得

クライアント別売上高比率の推移クライアント数の推移

• 新規・継続クライアントからの受注を積み増すことで売上高成長を
伴いながら、クライアント別売上高比率の適正化を推進（FY23/Q2
のNTTドコモ売上比率は前年同期比・直前四半期比ともに低下）

11

（社数）

※ 前年度に売上を計上しており、かつ、当年度も売上を計上したクライアント

※
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Fintech領域のバックグラウンドや専門性を有するコンサルタントの採用
クレジットカードの国際ブランド企業において副社長やプロダクト責任者などの要職を歴任したコンサルタントをはじめ、国内大手のカード
会社、銀行、SIer企業、コンサルティング会社などから多様なバックグラウンドを有するコンサルタントが当社に参画しています。

コンサルタントのバックグラウンド・専門性コンサルタント数※の推移

• リファーラル採用・ダイレクトリクルーティング・エージェント
採用の取り組みをさらに推進。各種研修や人事制度評価によって、
育成・評価・フィードバックもさらに強化

• コンサルタントの主な出身企業は、主にFintech関連事業会社やコ
ンサルティング会社等。豊富なプロジェクト経験や各領域における
専門性を有する優秀な人材が参画

※ 四半期末・期末時点のコンサルタント数（取締役・執行役員含む）

国際ブランド企業

カード会社・金融機関

通信キャリア

ITサービス企業

SIer企業

コンサルティング会社

その他Fintech事業会社

バックグラウンド 知見・専門性
豊富なプロジェクト経験

各領域における専門性

戦略
立案

事業
構築

事業
運営

Regulatory
法令・規制

License
ライセンス

Fraud
不正

UI/UX
顧客体験

Core Systems
システム・業務

Payments
決済
Data

データ

12

コンサルタント数の推移・コンサルタントのバックグラウンド

名

名

名

名名

名
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成長の方向性
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新規クライアント獲得と
既存クライアントの深耕 契約単価・人数・稼働率の向上 対象エリア及び分野の拡大・強化× ×

サービス
の高付加
価値化

• ノウハウやナレッジ等
を更に獲得・活用する
ことにより、サービス
の高付加価値化を推進
し、契約単価を向上

優秀な
人材の
採用/
育成

• 多様で優秀なコンサル
タントを積極採用し、
育成・評価・フィード
バックをすることで、
人員数・稼働率を向上

エリア
• 国内における東京エリ

ア以外への事業展開
• シンガポールを中心と

した東南アジア地域へ
の海外進出

分野 • 現在、戦略的に注力し
ている決済・送金関連
分野に加えて、投資・
融資・預金・会計・保
険・証券などのプロ
ジェクトの増加も推進

サービスの高付加価値化と
優秀な人材の採用/育成

新規クライアント獲得と
既存クライアントの深耕

活動エリアの拡大と
サービス分野の強化

1 2 3

Q1 Q2 Q3 Q4

X社
（新規）

Y社
（既存）

Z社
（既存）

プロジェクトA：
戦略策定支援

プロジェクトB：
要件定義支援
プロジェクトC：

事業企画支援

プロジェクトD：
テスト計画支援

プロジェクトE：
業務運用改善支援

事業成長に向けた取り組み（サマリー）

サービスの高付加価値化などを推進することで、Fintech領域における実績をさらに創出
コンサルティングサービスの高付加価値化と優秀な人材の採用を行い、国内外において多様で先進的なプロジェクト経験をさらに積み上げる
ことで持続的な事業成長を推進します。

14



新規クライアント獲得と
既存クライアントの深耕

サービス
の高付加
価値化

• ノウハウやナレッジ等
を更に獲得・活用する
ことにより、サービス
の高付加価値化を推進
し、契約単価を向上

優秀な
人材の
採用/
育成

• 多様で優秀なコンサル
タントを積極採用し、
育成・評価・フィード
バックをすることで、
人員数・稼働率を向上

© 2023 Atlas Technologies Corp.

事業成長に向けた取り組み（1/5）

サービスの高付加価値化と、優秀な人材の採用/育成
コンサルティングサービスの高付加価値化により契約単価を向上させるとともに、優秀な人材の採用・育成などによりコンサルタント数の
増加および稼働率の向上を図ります。

サービスの高付加価値化
[契約単価の向上]

優秀な人材の採用/育成
[コンサルタント数の増加・稼働率の向上]

• 多様なプロジェクトを通じて、Fintech領域の
専門的なスキル・知見を更に強化

• クライアント企業の経営の意思決定の場に
可能な限り同行させることで、事業に必要な
マインドセットなどを高める機会を提供

On the Job Trainingの強化

• 個別プロジェクトから得られた知見や、
国内・グローバルにおける最先端動向の
研究などを通じて得られた知見を
ナレッジ化・アセット化することを更に推進

Off the Job Trainingの強化

• 従来から取り組んでいる、リファーラル採用・
ダイレクトリクルーティング・エージェント
採用をさらに強化

• 当社の人事採用担当リソースを補強することで、
新たに採用広報活動などを推進

採用の強化

• 現状実施しているオンライン研修や外部セミ
ナー・研修の受講、有識者を招聘しての社内
勉強会等のさらなる推進

• 当社の人事制度に基づき、明確かつ透明性の
高い評価やフィードバックをさらに推進

育成・評価・フィードバックの強化

サービスの高付加価値化と
優秀な人材の採用/育成

1

15
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事業成長に向けた取り組み（2/5）

新たな企業への横展開と、クライアント内における継続・追加受注の拡大
各業界のリーディングカンパニーとの先進的なプロジェクト経験によって得られた知見を活用し、新たな企業へも再現性を持って事業を展開
します。また、既存クライアントからの高い信頼に基づき、1社あたり複数のプロジェクトを継続的にご支援することで、プロジェクトの層を
さらに積み上げます。

新たな企業への横展開
[新規クライアント獲得]

クライアント内の継続支援・他部門への拡大
[既存クライアントの深耕]

プロジェクトA│経営企画部
戦略策定支援

プロジェクトD│事業企画部
UI/UX支援

各業界の
リーディング
カンパニー

リーディングカンパニーとの先進的なプロジェクト
経験が当社の優位性となり、さらなる高付加価値化

へと繋がる新規プロジェクトの機会を創出

通信 IT
…

小売 金融

他部門への拡大

継続支援

プロジェクトB│業務部
要件定義支援

プロジェクトC│システム部
要件定義支援

契約単価・人数・稼働率の向上新規クライアント獲得と
既存クライアントの深耕

2

Q1 Q2 Q3 Q4

X社
（新規）

Y社
（既存）

Z社
（既存）

プロジェクトA：
戦略策定支援

プロジェクトB：
要件定義支援
プロジェクトC：

事業企画支援

プロジェクトD：
テスト計画支援

プロジェクトE：
業務運用改善支援

再現性を持った他企業への事業展開

16
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事業成長に向けた取り組み（3/5）

国内外における事業エリアの拡大と、Fintech領域の全分野のさらなる強化
国内の主要エリアへの拡大に加えて、世界中のFintech領域の企業や組織が集積するシンガポールを拠点とした東南アジアへの事業展開を
推進します。また、Fintech領域の決済・送金・融資といった現状注力する戦略分野に加えて、投資・預金・保険・証券分野なども強化します。

国内主要エリアや東南アジアへの展開
[活動エリアの拡大]

Fintech領域の全ての分野のさらなる強化
[サービス分野の強化]

決済・送金

個人向け資産管理

保険

経理支援

個人向け融資

資本調達

トレーディング

法人向け融資

国内主要エリアへの拡大

シンガポールを拠点に東南アジアへ展開

北海道・東北・中部・近畿・
中国・四国・九州エリアにお
いて事業やプロジェクトを展
開する金融機関や企業も支援

東南アジア域内のFintech
企業の約40%が拠点を構
えるシンガポールを中心
に海外事業を展開※

現状注力する戦略分野 今後の強化分野

対象エリア及び分野の拡大・強化

エリア
• 国内における東京エリ

ア以外への事業展開
• シンガポールを中心と

した東南アジア地域へ
の海外進出

分野 • 現在、戦略的に注力し
ている決済・送金関連
分野に加えて、投資・
融資・預金・会計・保
険・証券などのプロ
ジェクトの増加も推進

活動エリアの拡大と
サービス分野の強化

3

Fintech領域の各分野

17
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事業成長に向けた取り組み（4/5）

18

Kapronasia Singapore Pte. Ltd.の完全子会社化（2023年９月１日予定）
シンガポールの独立系FintechコンサルティングファームであるKapronasia社の完全子会社化を行う予定
グローバル企業、金融機関、国際機関等に対するアジア全域でのプロジェクト実績を有する同社の広範なクライアント基盤と専門知識を獲得

事業概要

設立

拠点

売上高
（23/3期）

従業員数

Fintech領域の戦略・
リサーチアドバイザリー

2016年6月6日

シンガポール・香港

155百万円

9人

代表者 Zennon Kapron

業務

リサーチ コンサルティング

コンテント・ベース
ド・マーケティング

マーケット・レディネ
ス・アシスタンス

Defiコンサルティング インダストリー・
アップデーツ

顧客

メディアカバレッジ領域

決済
バンキング・

デジタルバンキング・
P2Pレンディング

キャピタル・
マーケッツ

ブロックチェーン・
DeFi・

中央銀行デジタル通貨

保険 資産管理

Mastercard Deutsche Bank

Grab EQUINIX

United Nations Facebook 他多数

CNBC The New York Times

Reuters The Wall Street 
Journal

Forbes Financial Times 他多数
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事業成長に向けた取り組み（5/5）

19

事業成長に向けた戦略の進捗
日本およびアジア太平洋地域における両社のサービス強化や両社共同での価値提案の強化を図るとともに、
2030年までにアジアNo.1のFintechコンサルティングファームとなること、グローバルな事業拡大を推進することを目指します

Fintechのグローバル知見・経験の拡大 アジアにおける事業展開の加速

両社の有するグローバルな
Fintech領域の知見・経験をもと
にコンサルティング分野を更に
強化することで、両社のクライ
アントへの提供サービスを拡大

東南アジア域内のFintech企業
の約40%が拠点を構えるシン
ガポールを中心としたAtlas事
業を加速するとともに、両社
のクライアントの深耕の推進

×
知見を有すコンサル人材の確保

Kapron Zennon氏をはじめ
専門的な知見を有し、グロー
バル企業へのFintechコンサル
ティングに精通した優秀な
人材を確保
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人と産業の可能性を、解き放つ
Unleash the potential of every person and industry on the planet

『新たな地図を描くように、価値を生み出す「機会」や「場」を世界中に創り出したい』

創業者が世界の多くの国や都市を旅し、ビジネスを通じて抱いた想いによって、「Atlas（地図）」という名を冠した

「Atlas Technologies」は創業されました。そんな私たちのビジョンは「人と産業の可能性を解き放つ」ことです。

テクノロジーの力によって、世界中の人・組織・産業が本来持っている力を最大限に発揮できる豊かな社会を実現したい

と考えています。

Vision│私たちのビジョン

21
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あらゆる産業とFintechの融合
To offer seamless solutions for embedding Fintech across all industries

インターネットによって、人類は地球規模で情報を低コストに伝達できるようになりました。

その一方、日々生み出される経済的・社会的価値が世界中で途切れることなく移動し、交換されるためには、いまなお

多くの課題があります。私たちは、従来の金融機関のみならず、あらゆる産業がFintechと融合することで、決済・送金・

投資・融資・預金・会計・保険・証券など従来の金融のあらゆる領域がテクノロジーによって再定義され、その結果

創造された価値が世界中をなめらかに移動し、人と産業の可能性が解き放たれる社会を実現したいと考えています。

※ Fintechとは金融（Finance）と技術（Technology）を組み合わせた言葉で、従来の金融サービスと情報技術を結びつけた領域を意味します。

Mission│私たちのミッション

22
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Set of Values│私たちの価値観

1. Challenge the Possibilities（可能性に挑戦しよう）
• 自分たち自身が奮い立つような高い目標を成し遂げよう。解は必ずあると信じて行動する。

2. Build Leadership（全員がリーダーであろう）
• ゴールを掲げ、自らがチームの先頭を走ろう。勇気をもって決め、相手が行動を起こせるように伝える。

3. Act As One（一丸となってコトを成そう）
• 個人では成し遂げられないような驚くべきことをチームで実現しよう。

4.  Have Integrity（常に誠実さを持とう）
• クライアント・パートナー・同僚、そして自分自身に対して誠実で謙虚であろう。

5.  Keep It Fun（日常に遊び心を）
• 自らがその日常を楽しいと思えるような機会や場を創り出そう。余裕やユーモアをもって行動する。

23
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Fintech領域のバックグラウンドと専門性を有する経営陣

代表取締役社長

山本 浩司
Koji Yamamoto

• 2018年にAtlas Technologiesを創業
• ソフトバンクグループのFintech事業を担うSBペイメントサービスにて、カード事業・加盟店事業・決済代行事業・

送金事業の企画業務を担当。Visa・Mastercard・銀聯といった国際ブランド企業やApple・Google・PayPal・Amazon
などのグローバル企業とのプロジェクトを推進

• 民間宇宙企業および宇宙航空研究開発機構（JAXA）において、宇宙飛行士候補者選抜の設計・運営支援や、
スペースシャトル・国際宇宙ステーションの管制官、産学連携施策等に従事

• 慶應義塾大学経済学部卒業

社外取締役

外山 正志 
Masashi Toyama

• 国際ブランドのVisa Worldwide Japanにおいてプロダクツ統括部長、取締役営業本部長を歴任
• PwC、IBMビジネスコンサルティングにおいて金融機関向けの戦略プロジェクトを統括
• 大手信託銀行において資金証券運用、ディーリング業務に従事
• 金融、決済エリアのスペシャリストとして、日本、香港、ロンドン、NYでの勤務経験
• 2021年より株式会社verita 代表取締役 webメディア事業、独自のコミュニケーションスキルを生かした経営者向け

アドバイザリー事業に従事
• 学習院大学法学部法学科卒業

社外取締役

須賀 亜衣子 
Aiko Suga

• 医療系ポータルを運営するエムスリーの執行役員・人事責任者として成長企業の人事エリア全般の課題に従事、統括
• 国際ブランドのMastercardの副社長として新規プロダクト・サービス営業、国内外事業会社への提携カード営業、アクセプ

タンス拡大、プロセシング導入、プライシング、インターチェンジ等、キャッシュレス拡大と付加価値提供に従事、統括
• 新生銀行のノンバンク戦略統括部門やIT部門での企画に従事。貸金業法改正後、グループ会社アプラスに出向、経営執行

チームの一員・常務執行役員兼CMOとして企業ターンアラウンドに従事、推進
• マッキンゼーにて金融・ハイテク等多様な業界クライアントの戦略立案から実行支援まで様々なプロジェクトに従事
• カリフォルニア大学バークレー校(政治科学・経済学)卒業後、サンフランシスコベイエリアにてNPO・邦銀支店勤務を経て

東京大学法学部学士編入・卒業
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執行役員
デジタルソリューション事業 担当

小椋 祐治
Yuji Ogura

• SBペイメントサービスにて、加盟店事業・カード事業の新規構築やシステム部門の統括業務に従事
25年にわたり、カード事業、Visa・Mastercard・銀聯などの国際ブランド対応および各種開発案件のプロジェクト
マネジメントを推進

• アコムおよび日立システムズにおいて、カード事業の構築や与信ビジネスの事業企画、金融関連法規への対応を
はじめとする基幹／周辺システムの企画・開発・運用等に従事

執行役員
人事、法務・総務 担当

高橋 みのり
Minori Takahashi

• 後払い決済サービスを展開するPaidy、SBペイメントサービスにおいて、15年にわたりFintech領域の法務実務および
コンプライアンス推進を統括。ビジネスおよびコーポレートの法務、渉外、企業組織再編などを幅広く推進

• SBペイメントサービスではチーフ・コンプライアンス・オフィサーを担当
• TISでは経営企画部門において、M&A業務等に従事

執行役員
デジタルソリューション事業 担当

前田 裕弘
Yasuhiro Maeda

• 国際ブランドのMastercardにて、同社商品統括副社長及び営業統括副社長を歴任。顧客との関係強化並びに業績拡大
に貢献し、同社における日本市場初となるデビットカード商品立ち上げも成功

• 国際ブランドのVisa Worldwide Japanにおいてデビットカード商品ヘッドとして、同商品の日本市場での新規プログラ
ム立ち上げおよび拡販に従事。また、同カード商品に関わる国内インフラ、マーケティング、市場調査、プロセシング
分野にも関与し、戦略策定および実行を先導

Fintech・金融領域における豊富な知識・経験に基づき、事業成長をリードする執行役員

※ 代表取締役社長の山本浩司は、執行役員として「新規事業、内部監査、事業開発」を担当しています

執行役員
経営企画、財務経理 担当

今久保 洋
Hiroshi Imakubo

• 三菱UFJモルガン・スタンレー証券株式会社の投資銀行本部において国内外のM&Aアドバイザリー業務に約８年半従事。
それ以前はバークレイズ証券株式会社の投資銀行本部にて主にカバレッジ業務に従事

• ゴールドマン・サックス証券株式会社にて主にプリンシパル・インベストメント事業に関わる財務会計業務に従事
• 京都大学大学院工学研究科電気工学修了、京都大学工学部電気電子工学科卒業
• CFA協会認定証券アナリスト（CFA）
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当社の強み（サマリー）

国内外のクライアントに対して、Fintech領域に特化した高付加価値サービスを一気通貫で提供
Fintech領域で蓄積したノウハウ・ナレッジの活用により国内外のプロジェクトに対応し、事業構築から運営まで一連のプロセスにおいて
高付加価値なサービスを提供します。

× ×Fintech領域に特化した
高付加価値サービス

一気通貫でプロジェクトを
マネジメント クロスボーダー案件への対応

1 2 3

複雑・高度な課題を解決する
サービスを提供

事業構築から運営まで
一連のプロセスを提供

国内クライアント企業の
海外プレイヤーとのプロジェクト、
海外クライアントの日本国内における

プロジェクトの両方の支援

【ライセンス】事業内容に応じて必要とな
るライセンスについて豊富な知見を提供

【システム・業務】システム開発や多岐に
わたる業務運用構築について支援

【決済】専門的な仕様などを熟知したうえ
で決済機関との接続をスピーディーに構築

【データ】継続性・信頼性・安定性を有す
るシステム構築、データの利活用支援

【不正】不正対策及びサイバーセキュリ
ティー強化を支援

【顧客体験】顧客体験全体を通して使いや
すいサービスの実現を支援

【法令・規制】国内外の法令・規制などに
ついて網羅的・専門的なナレッジを提供

決済ビジネスのケース

戦略
立案

プロジェクトマネジメントを強みとする
Fintechの知見を有するコンサルタントが、

戦略立案から実行まで支援

一気通貫で支援するビジネス面の執行能力

Fintech領域におけるノウハウ・ナレッジ

プロジェクト関連国実績

アメリカ、イギリス、ドイツ、インド、
タイ、マレーシア、シンガポール、中国、
インドネシア、オーストラリア

プロセスの統合

事業
構築

事業
運営
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Fraud
不正

UI/UX
顧客体験

• 銀行法・資金決済法・割賦販売法などの法令に基づく許認可、マネーロンダリング・テロ資金供与対策の
国際基準など国内外の法令・規制などについて網羅的・専門的なナレッジを提供

• Visa/Mastercardなどのライセンス取得など、事業内容に応じて必要となるライセンスについて豊富な知見
を提供

• 基幹システムや主要各サブシステムの開発支援に加えて、入会・審査・売上・債権・会計管理など多岐に
わたる業務運用構築について適切に支援

• 国際ブランドネットワーク（Visa/Mastercardなど）や国内ネットワーク（CAFIS/CARDNETなど）の
専門的な仕様などを熟知したうえで決済機関との接続をスピーディーに構築

• 多様化したシステム間連携により、サービスの継続性・国際セキュリティ基準等に準拠した信頼性・24時
間365日の安定性などを有するシステムの構築・運営を支援。決済データの利活用も支援

• クレジットカード偽造防止による不正利用やクレジットカード情報保護（カード情報非保持化・PCI DSS
準拠）などに対する不正対策及びサイバーセキュリティー強化を支援

• 入会・審査・利用・請求・問い合わせなどの顧客体験全体を通して使いやすいサービスの実現を支援

決済ビジネス
のケース

複雑・高度な課題を解決するサービス

Regulatory
法令・規制

License
ライセンス

Core Systems
システム・業務

Payments
決済

Data
データ

1

2

3

4

5

6

7

当社の強み（1/3）

1

2

3

4

5

6

7

Fintech領域に特化した高付加価値サービス
当社は独立系のコンサルティング会社として、決済関連分野を中心にFintech領域において蓄積したノウハウ・ナレッジの活用により、
高付加価値なサービスを提供します。
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当社の強み（2/3）

戦略策定・
事業企画

要件定義
（業務・システム）

設計・開発・テスト

業務構築

システム運用・保守

業務運用

総合コンサルティングファーム
構想提案のみで実行は関与しない・

Fintechの知見に乏しいことがある

システム開発ベンダー（SIer）
受託システムは作るがプロジェクト
や事業全体の課題解決は関与しない

SaaS企業・
自社プロダクト開発型プレイヤー

プロダクトは売るが
収益インパクトには関与しない

プロセスの
統合

プロセスの
分断

他社の
場合

当社の
場合

戦略立案から実行まで、一気通貫でプロジェクトをマネジメント
多くの企業では社内のリソースや知見等が不足しており、自社単独でのFintech事業の立上げ・運営は難易度の高いものとなっています。
当社はクライアントと協働しながら、実態に合わせて全体最適となるよう事業構築から運営まで一連のプロセスを提供しています。

サービス
イン

プロジェクトマネジメントを強みとするFintech領域の知見を有するコンサルタントが、
戦略立案から実行まで支援

一気通貫で支援するビジネス面での執行能力 Fintech領域におけるノウハウ・ナレッジ
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日本

ドイツ

シンガポール オーストラリア

インド

マレーシア
インドネシア

タイ

中国

アメリカ

当社拠点
（日本・シンガポール）

プロジェクト関連国実績

当社の強み（3/3）

クロスボーダー案件への対応
国内クライアント企業の海外プレイヤーとのプロジェクト、海外クライアントの日本国内におけるプロジェクトの両方のご支援が可能です。
現地商習慣・競合環境・ローカル消費者理解などの市場ナレッジなどにより、スピーディーで柔軟にプロジェクトを支援します。
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自社プロダクト開発型の
Fintechプレイヤー

SaaS企業

独立系Fintechコンサルティング会社として、
クライアントの課題に一気通貫で並走する
デジタルソリューション・パートナー

システム開発ベンダー（SIer）
総合コンサルティングファーム

Fintech領域に特化している

Fintech領域に特化していない

クライアントとの
協業を通じた一気通貫

での価値提供

自前のプロダクトを
通じた部分的な

価値提供

当社の特徴（1/2）

Fintech領域における当社独自のポジションを確立
当社の強みである（1）独立系であることによる中立性とFintech領域で蓄積したノウハウ・ナレッジの活用、（2）戦略立案から実行まで
一気通貫でのプロジェクトマネジメント、（3）クロスボーダー案件への対応 により、他社が追随しづらい事業優位性を構築しています。

Fintech
領域の知見

一気通貫で
のプロマネ

クロスボー
ダー対応
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国内 海外

通信キャリア会社

カード会社

決済代行会社

総合商社

総合サービス企業

SIer

小売企業

国際ブランド企業

国際送金企業

フードデリバリー

決済代行会社

主なクライアント基盤

大手企業など
を中心とした
継続的な受注

当社の特徴（2/2）

各業界の大手企業を中心とした、高難易度の中～大規模/長期プロジェクトに注力
当社は、各業界の大手企業による、規模が大きく難易度の高いプロジェクトを中長期に渡ってご支援するケースに注力しています。
その結果、新規クライアントの獲得に加えて、既存のクライアント基盤におけるプロジェクトの受注が増加・拡大しています。

当社が注力する事業領域

企業規模 プロジェクト
売上規模

プロジェクト
期間

大企業

中小企業

スタートアップ

大規模
（年間5億円以上）

中規模
（年間1億円以上

5億円未満）

小規模
（年間1億円未満）

長期
（1年以上）

中期
（6か月以上
1年未満）

短期
（1年未満）

注力事業領域
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地域 業種 プロジェクト概要
日本 大手カード会社

経営方針と一体となった金融サービスを推進するためにどういった戦略をとるべきか、経営計画の振り返りととも
に、社会情勢・技術動向・競合他社情報等に基づき自社の課題を分析し、市場ニーズに沿った戦略策定の方向性を
クライアント企業とともに検討。大型プロジェクト実行に向けた意思決定に貢献

日本 総合商社
クライアント企業が参入を企図するグローバルでの決済市場の市場性（市場規模、潜在ニーズ、競合等）の評価、
マーケット参入時のビジネスモデルの仮説構築、参入に向けた実行計画の策定を支援。また、新規に設立した事業
会社のサービスの拡販戦略を支援

アメリカ 国際ブランド企業
（Fortune 50） アメリカ・イギリス・オーストラリア・シンガポール・日本の5か国に跨るクライアント企業関係者に対して、

横断的なプロジェクトマネジメント支援を実施。新プロダクトのサービスイン、システムプラットフォームの
移行、会員・規制当局対応等のサポートを推進

シンガポール 大手決済代行会社
クライアント企業が日本市場へ参入するための戦略立案を支援。定量分析に基づく優先すべき顧客セグメントの
特定や、インタビューなどに基づく国内チャネルや提携先となるパートナー企業の発掘等を実施

プロジェクト実績例

日本の大手企業をはじめ、欧米のグローバル企業や東南アジアの企業などを多数支援
当社の多様性に富むチームが、グローバルレベルの専門知識とローカルレベルの深い知見を組み合わせ、各業界のリーディングカンパニー
とのプロジェクト実績を積み上げています。
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事業成長のポテンシャル（1/2）

• 携帯電話
• 固定電気通信
• 放送

• 陸運
• 海運
• 空運

• システム
• ソフトウエア
• インターネット
• 広告・マスメディア 

• 情報機器
• 通信機器
• 総合電機
• 家庭用電気機器

• コンビニ
• 総合小売
• 専門店
• ドラッグストア

• 電力・ガス
• エネルギー開発

• 自動車、タクシー
• 公共交通機関
• 駐車場
• ガソリンスタンド

• 総合商社
• 生活関連サービス
• 飲食・旅行・ホテル
• 教育

• 銀行、カード
• 証券、保険
• リース、レンタル
• 投資

• 不動産
• 住宅
• 建設資材・設備

通信  IT
サービス 小売 交通機関 金融

物流 製造 エネルギー   総合
サービス 不動産

自社サービスへのFintech活用

プロジェクト実績を有する業種 今後の開拓により新たに多様化を図る業種

Fintechを活用する全業種・業態を潜在的クライアントとして、ポートフォリオを多様化
当社は、主要クライアントである大手通信キャリアに加えて、カード会社・決済代行会社・総合商社・総合サービス企業・SIer・小売企業・
国際ブランド企業・国際送金企業などの多くのプロジェクト実績があり、Fintechを活用する国内外全ての業種・業態の企業が当社の潜在的な
クライアントとなり得ます。事業の収益力向上や効率化、新たな事業機会を見出すことなどを目指す新たな業種・業態のクライアントを今後
獲得していくことにより、クライアントポートフォリオの多様化を図ります。
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コンサルティング市場規模（国内）

2020年度 2025年度予測

8,623億円

1,337億円

1兆2,551億円

4,986億円

年平均成長率
（CAGR）

7.8%
[2020～2025]

年平均成長率
（CAGR）

30.1%
[2020～2025]

■コンサルティング市場（全体）
■デジタル関連ビジネスコンサルティング市場

出典：IDC『国内ビジネスコンサルティング市場予測：2021-2025』

DX市場規模（国内）

2019年度 2030年度予測

7,912億円

3兆425億円

年平均成長率
（CAGR）

13.0%
[2019～2030]

出典：富士キメラ総研『2020 デジタルトランスフォーメーション市場の将来展望』

事業成長のポテンシャル（2/2）

ターゲットとなる国内コンサルティング市場およびDX市場は引き続き成長
日本のコンサルティング市場全体およびデジタル関連コンサルティング市場は引き続き高成長が期待される市場であり、DXニーズもさらに
加速しています。DX推進は、Fintech領域において既存金融機関が効率的なサービスを提供したり、異業種企業が新たなFintechサービスを
展開するための中核をなすものであり、引き続き大きな需要が見込まれます。
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主要な経営指標等の推移
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回次 第1期 第2期 第3期 第4期 第5期 第6期
決算年月 2018年12月 2019年12月 2020年12月 2021年12月 2022年12月 2023年12月/Q2

売上高 (千円) 27,320 579,237 1,248,744 2,187,858 2,806,295 1,449.113

経常利益 (千円) 14,679 217,348 300,695 473,954 614,920 190,218

当期（四半期）純利益 (千円) 10,249 143,468 197,493 310,825 405,556 120,373

資本金 (千円) 3,000 10,000 12,250 12,250 674,650 675,750

発行済株式総数 (株) 300 300 305 610,000 7,100,000 7,110,000

純資産額 (千円) 13,249 156,718 358,711 669,537 2,399.893 2,522,466

総資産額 (千円) 19,130 324,630 649,138 1,143,789 2,853,949 2,933,715

1株当たり純資産額 (円) 44,165.50 522,393.48 58.81 109.76 338.01 354.77

1株当たり当期純利益金額 (円) 115,164.62 478,227.97 32.87 50.95 64.51 16.95

自己資本比率 (％) 69.3 48.3 55.3 58.5 84.1 86.0

自己資本利益率 (％) 149.1 168.8 76.6 60.5 26,4 －

営業活動によるキャッシュ・フロー (千円) － － 190,468 316,529 432,969 123,892

投資活動によるキャッシュ・フロー (千円) － － △45,995 △12,685 △5,194 △6,724

財務活動によるキャッシュ・フロー (千円) － － 4,500 － 1,324,800 2,200

現金及び現金同等物の期末残高 (千円) － － 300,886 604,730 2,357,304 2,480,489

従業員数〔外・平均臨時雇用者数〕 (名) ０ ５ 16 24 29 42

1. 売上高には、消費税等は含まれておりません。
2. 主要な経営指標等のうち、第1期及び第2期については会社計算規則(平成18年法務省令第13号)の規定に基づき算出した各数値を記載しており、金融商品取引法第193条の２第１項の規定による監査証明を受けておりません。
3. 第３期から第５期までの財務諸表については、「財務諸表等の用語、様式及び作成方法に関する規則」（昭和38年大蔵省令第59号）に基づき作成しており、金融商品取引法第193条の２第１項の規定に基づき、EY新日本有

限責任監査法人により監査を受けております。
4. 2021年４月20日付で株式株式１株につき2,000株の割合で株式分割を、2022年４月１日付で普通株式１株につき10株の割合で株式分割を行っております。これに伴い、第３期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１

株当たり純資産額、１株当たり当期純利益金額を算定しております。
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ディスクレイマー

本資料の取り扱いについて

本資料は、情報提供のみを目的として当社が作成したものであり、当社の有価証券の売買の勧誘を構成する
ものではありません。

本資料に含まれる将来予想に関する記述は、資料作成時点において当社が入手している情報をもとに、当社
の判断および仮定に基づいて記載したものです。

将来予想に関する記述には 、当社の事業計画、競合状況および成長余力等が含まれます。これらの将来予想
に関する記述は、さまざまなリスクや不確定要素に左右され 、実際の結果は将来に関する記述に明示または
黙示された予想とは大幅に異なる場合があります 。

36



© 2023 Atlas Technologies Corp.

あらゆる産業とFintechの融合
To offer seamless solutions for embedding Fintech across all industries
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